
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. sausio 31 d.

Nr. 2024-031

(atnaujintas 2024-11-18 15:48)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  14
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  14
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  15
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 28
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  40

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  239
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  239
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 239
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  256
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6322278

PRANEŠIMAS DĖL PAKARTOTINIO NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2024 m. sausio 29 d.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 26 str. 6 d., 2024 m. vasario 5 d. 14 val. šaukiamas Kevin
EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau -
Bendrovė), pakartotinis neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks Core Office
(Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius, Lietuva.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
Bendrovės akcininkų pirmumo teisių įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas;
Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas;
Pasirašytų akcijų apmokėjimo tvarkos bei terminų nustatymas.

Kiekvienas akcininkas atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus
jų įgalinimus patvirtinančius dokumentus.

Primename, kad pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį Bendrovės akcininkai gali
pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Ne vėliau kaip likus 5 dienoms iki Susirinkimo bendrieji balsavimo
biuleteniai bus išsiųsti Bendrovės akcininkams elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti
gautas Bendrovėje adresu Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius, Lietuvos Respublika, ne vėliau kaip iki Susirinkimo, jį
atsiunčiant registruotu paštu ar pateikiant Bendrovei šiame pranešime nurodytu adresu Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius,
Lietuvos Respublika. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
bendrojo balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau
kaip likus 5 dienoms iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, akcininko prašymu juos persiunčiant akcininko nurodytu
elektroninio pašto adresu.

Papildoma informacija, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštu:
tadas@kevin.eu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11, LT-28216
Pranešimo Nr. 6322279

UAB "Utenos šilumos tinklai" akcininkų dėmesiui



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 4

UAB "Utenos šilumos tinklai" (kodas: 183843314, buveinė: Pramonės g. 11, Utena; toliau - "Bendrovė") direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2024 m. kovo 1 d. 11 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau
- "Susirinkimas"). Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Pramonės g. 11, 28216 Utena, Lietuva). Siūloma toliau
nurodyta Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Utenos šilumos tinklai" direktoriaus pareiginių nuostatų patvirtinimas;
2. UAB "Utenos šilumos tinklai" direktoriaus skyrimas antrai kadencijai;
3. Įgaliojimų suteikimas;
4. UAB "Utenos šilumos tinklai" direktoriaus atlyginimo nustatymas.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti
nuo 2024-02-20 darbo dienomis nuo 7 val. iki 16 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje.
Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate
gauti medžiagos Susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti su
Bendrovės direktoriaus pavaduotoja finansams Daiva Dalgedaite el. paštu daiva.d@ust.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo
biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti el. būdu ar kitu akcininko nurodytu būdu nemokamai,
ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senoji Tilžė", kodas 244692730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-184, LT-78174
Pranešimo Nr. 6323756

UAB"Senoji Tilžė", įmonės kodas 244692730 akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2024 m. kovo 5 dieną 12 val. bendrovės korespondencijai skirtu adresu Tulpių g. 7 Šiauliuose, įvyks visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo dienotvarkė :
1. Metinis pranešimas.
2.Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.Bendrovės pelno (nuostolio)paskirstymas.
4.Valdybos narių rinkimai.
Akcininkų registracija 11.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo dienotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Tulpių
g. 7, Šiauliai nuo 2024 m. vasario 22 d. darbo dienomis nuo 10 val. iki 14 val. Tel.+370 650 35737.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5, LT-29370
Pranešimo Nr. 6322472

UAB "Algrida" įstatinis kapitalas mažinamas nuo 86681,00 Eur iki 45245,80 Eur anuliuojant akcijas. Bendrovės įstatinis
kapitalas mažinamas siekiant padengti bendrovės nuostolius.

1.5 Likvidavimas

Slavų gailestingumo fondas, kodas 292019570
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 10C, LT-02232
Pranešimo Nr. 6321633

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį Slavų
gailestingumo fondas, įmonės kodas 292019570, esantį Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 10C, registravimo data 1996-08-09 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 5

- - -

V. Šilinsko firma "TRANSVIJA", kodas 267556180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55, LT-33131
Pranešimo Nr. 6322281

Likviduojama V. Šilinsko firma "TRANSVIJA", kodas 267556180, Inturkės 55, Molėtai. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų
centro Marijampolės padalinys.

- - -

RWE Wind Services Lithuania, UAB, kodas 306201632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6322287

Rwe Wind Services Lithuania, UAB
Juridinio asmens kodas 306201632
Konstitucijos pr. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu informuojame,
kad vienintelio Bendrovės akcininko sprendimu nuo 2024 m. sausio 16 d. yra nuspręsta likviduoti RWE Wind Services
Lithuania, UAB, juridinio asmens kodas 306201632, registruotos buveinės adresas Konstitucijos pr. 21A, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Excellento", kodas 306153543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6322288

Pranešame, kad 2024 m. sausio 29 d. MB "Excellento", kodas 306153543, adresas: Kaštonų g. 10 K3-15,
LT-92206 Klaipėda (toliau - Bendrovė), vienintelis narys priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę. Bendrovės
likvidatoriumi paskirtas Artūras Koroliovas. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai Bendrovei siųsti el. pašto adresu:
arturas.koroliovas@icloud.com. Tel. pasiteiravimui: +37060946297.

- - -

RWE Renewables Lithuania, UAB, kodas 306200936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6322291

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu informuojame,
kad vienintelio Bendrovės akcininko sprendimu nuo 2024 m. sausio 16 d. nuspręsta likviduoti RWE Renewables
Lithuania, UAB, juridinio asmens kodas 306200936, registruotos buveinės adresas Konstitucijos pr. 21A, LT-08105,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Modino", kodas 305963836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6322599

Pranešame, kad 2023 m. spalio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Modino", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305963836, buveinės adresas - Kaunas, Laisvės
al. 82, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi
paskirta Austėja Leliūnaitė. Visais su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis el. paštu
austeja.leliunaite@magnussonlaw.com, arba telefonu +37061289018.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 6

VšĮ "Medijos ir komunikacijos institutas", kodas 303191332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 24, LT-11316
Pranešimo Nr. 6322601

Remiantis 2023 m. spalio 30 d. visuotinio dalininkų susirinkimo sprendimu, pradedame viešosios įstaigos "Medijos
ir komunikacijos institutas", juridinio asmens kodas 303191332, buveinė Vilniaus m. sav., Vilniaus m. Gurių Sodų
28-oji g. 24, Vilnius, Lietuva, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2023 m. spalio 30 d.  VšĮ "Medijos ir komunikacijos institutas" įgyja likviduojamos
įstaigos teisinį statusą. Kilus bet kokiems klausimams prašome kreiptis į likvidatorę Deimantę Ališauskaitę el. p.:
deimante@nvoteise.lt

Likvidatorė                                                                                               Deimantė Ališauskaitė.

- - -

MB "Istorijos jungtys", kodas 305732466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74, LT-09236
Pranešimo Nr. 6323748

MB "Istorijos jungtys", kodas 305732466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raitininkų g. 4-74, LT-09236 Vilnius

2024-01-16 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2401/1 likviduojama MB "Istorijos jungtys", juridinio asmens kodas:
305732466, buveinė Raitininkų g. 4-74, Vlinius, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

Likvidarote paskirta SONATA ŠULCĖ.

- - -

UAB "Wind arch", kodas 306004713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 7-1, LT-96340
Pranešimo Nr. 6323753

Pranešame, kad autšaukiamas UAB "Wind arch", į/k 306004713, buv. adresas: Turgaus g. 7- 1, Priekulė, Klaipėdos r.
sav. likviduojamos įmonės statusas, nutarus tęsti veiklą.
Direktorius, Gintaras Liutkus
Tel. nr. 8606 54723.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Bonded Trade UAB, kodas 306188035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 6322284

UAB "WYNN LT", kodas 306188035, keičia pavadinimą į "Bonded Trade UAB".

- - -

UAB "VIP tools", kodas 275879450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dvaro g. 10, LT-81421
Pranešimo Nr. 6322286

Pranešame, kad keičiamas Ilonos Virbickienės UAB , įm.k. 275879450, pavadinimas į UAB "VIP tools".

- - -

MB Imunolab, kodas 306618615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Drabužininkų k., Angelų g. 5, LT-21281
Pranešimo Nr. 6322600

MB Nanosilab keičia pavadinimą į MB Imunolab.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nuzhna Pomosh Europe", kodas 305358424
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6322603

Informuojame, kad Labdaros ir paramos fondas "Nuzhna Pomosh Europe", į.k.  305358424, registracijos adresas
Konstitucijos pr. 21A, LT-08105, Vilnius,
keičia pavadinimą į Labdaros ir paramos fondą NPE Kartu. Prašome šią informaciją viešai paskelbti nacionaliniame VĮ
Registrų centras Juridinių asmenų registro el. leidinyje Juridinių asmenų viešuose pranešimuose.

- - -

MB "Thermosolis", kodas 304642927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-5, LT-08433
Pranešimo Nr. 6322604

MB "Ekohausus", įmonės kodas 304642927, buveinės adresas Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-5, Vilnius, LT-08433 nuo
2024-01-30 keičia pavadinimą į MB "Thermosolis". Viešą pranešimą parengė įmonės vadovas Edgardas Stec.

- - -

MIŠKO AUKCIONAS LT, UAB, kodas 306136540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6323745

Informuojame, kad Green Land Company UAB įmonės kodas 306136540, buveinės adresas J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Vilnius keičia pavadinimą į MIŠKO AUKCIONAS LT, UAB.

- - -

MB "Kimba gardumynai", kodas 303114179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A-3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6323747

Keičiamas įmonės MB "Kimba gardumynai" įmonės kodas 303114179, buveinės adresas Taikos g. 68A-3, LT-00125
Palanga pavadinimas į MB "Žemaitijos auditas ir ko".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

UAB "Dupro partneriai", kodas 304071656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-98, LT-09118
Pranešimo Nr. 6322282

UAB "Dupro partneriai"
Vienintelio  akcininko sprendimas
2024.01.30
Vilnius

Aš, Kęstutis Stankevičius, būdamas vieninteliu UAB "Dupro partneriai", kodas 304071656, akcininku, kuriam priklauso
120 (vienas šimtas dvidešimt) paprastųjų vardinių akcijų, kurių nominali vertė yra 21 (dvidešimt vienas) Euras,
nusprendžiu:

1) Pertvarkyti įmonę, pakeisti teisinę formą iš UAB į MB;
2) Pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Dupro partneriai" į MB "NT1";
3) Patvirtinti MB nuostatus.

Šis sprendimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos.
Vienintelis akcininkas:
Kęstutis Stankevičius.

- - -

UAB Alfatelis Group, kodas 306335407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meiriškių g. 22-2, LT-10151
Pranešimo Nr. 6322606

MB Teletech, kodas 306335407, nuo 2024-01-24 narių sprendimu pertvarkoma į UAB Alfatelis Group.

- - -

IĮ "EU-BAUGRUPPE", kodas 305725906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6322607

IĮ "EU-BAUGRUPPE", į/k 305725906, buv. adresas: Baltijos pr. 123- 5, 93224 Klaipėdos m., pertvarkoma į UAB "EU-
BAUGRUPPE". Pertvarkymą vykdo VIJUVA, tel.nr. 868022022.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė, kodas 267596470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 3, LT-33125
Pranešimo Nr. 6322283

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOLĖTŲ R. PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
MOLĖTŲ LIGONINĖS REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

I. SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS
1. Viešosios įstaigos Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro ir viešosios įstaigos Molėtų ligoninės reorganizavimo
sąlygos (toliau tekste - Sąlygos) nustato viešųjų įstaigų Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro (toliau -Molėtų
PSPC) ir Molėtų ligoninės reorganizavimo tikslą, būdą, tvarką ir sąlygas.
2. Sąlygos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau - Civilinis kodeksas) 2.96 straipsniu,
2.97 straipsnio 4 dalimi, 2.99 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 2.101 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo
15 straipsnio 2 dalies 16 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 9

sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m.
gegužės 22 d. įsakymu Nr. V-589 "Dėl sveikatos centrui priskiriamų sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo
tvarkos aprašo patvirtinimo", Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. B1-201 "Dėl
sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centrą ir viešąją įstaigą Molėtų ligoninę" bei
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. B1-3 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. rugsėjo 23 d. sprendimo Nr. B1-201 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos
priežiūros centrą ir viešąją įstaigą Molėtų ligoninę" pakeitimo".
3. Reorganizavimo tikslas - sujungti viešąją įstaigą Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centrą su viešąja įstaiga Molėtų
ligonine, siekiant gerinti Molėtų rajono savivaldybės gyventojų sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą,
optimizuoti teikiamų paslaugų apimtį ir struktūrą pagal gyventojų sveikatos priežiūros paslaugų poreikius, didinant
sveikatos priežiūros įstaigų veiklos efektyvumą.
4. Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras ir viešoji įstaiga Molėtų ligoninė reorganizuojamos
sujungimo būdu, įsteigiant naują juridinį asmenį - viešąją įstaigą Molėtų rajono sveikatos centrą, kuriam pereis visas
reorganizuojamų įstaigų turtas, teisės ir pareigos.
5. Rašytinės ataskaitos apie numatomą reorganizavimą nebus rengiamos ir reorganizavimo sąlygos nebus vertinamos.
6. Reorganizavimas atitinka Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalyje nurodytą reorganizavimo būdą - sujungimą.

II. SKYRIUS
REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS
7. Reorganizuojamos viešosios įstaigos, kurios kaip juridiniai asmenys po reorganizavimo baigs savo veiklą:
7.1. įstaigos pavadinimas - viešoji įstaiga Molėtų ligoninė (toliau - Molėtų ligoninė):
7.1.1. teisinė forma - viešoji įstaiga;
7.1.2. buveinės adresas - Graužinių g. 3, 33125 Molėtai, Molėtų r. sav.;
7.1.3. juridinio asmens kodas - 267596470;
7.1.4. duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (registro tvarkytojas - valstybės įmonė
Registrų centras);
7.2. įstaigos pavadinimas - viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau - Molėtų PSPC):
7.2.1. teisinė forma - viešoji įstaiga;
7.2.2. buveinės adresas - Graužinių g. 2, 33125 Molėtai, Molėtų r. sav.;
7.2.3. juridinio asmens kodas - 303134121;
7.2.4. duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (registro tvarkytojas - valstybės įmonė
Registrų centras);
8. Reorganizuojamos viešosios įstaigos nėra įgijusios likviduojamos įstaigos statuso.

III. SKYRIUS
REORGANIZAVIMO BŪDAS, PASIBAIGIANČIOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IR PO REORGANIZAVIMO TĘSIANTI
VEIKLĄ VIEŠOJI ĮSTAIGA

9. Reorganizavimo būdas - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės sujungimas, perduodant naujai steigiamam juridiniam
asmeniui - viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui Molėtų PSPC ir  Molėtų ligoninės teises ir pareigas.
10. Po reorganizavimo veiklą baigiantys juridiniai asmenys: Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninė.
11. Veiklą po reorganizacijos vykdysiantis asmuo - viešoji įstaiga Molėtų rajono sveikatos centras.

IV. SKYRIUS
PO REORGANIZACIJOS PASIBAIGIANČIŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ DALININKŲ TAPIMO PO REORGANIZAVIMO
VEIKSIANČIOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKU TVARKA, SĄLYGOS IR TERMINAI
12. Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vienintelis dalininkas - Molėtų rajono savivaldybė. Molėtų rajono savivaldybė nuo
vykdysiančio po reorganizavimo veiklą naujo juridinio asmens - viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro -
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos tampa naujojo juridinio asmens viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos
centro vieninteliu dalininku. Dalininko įnašo dydis viešojoje įstaigoje Molėtų rajono sveikatos centre yra lygus buvusių
Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės dalininko įnašų dydžių sumai.
13. Po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Molėtų rajono
savivaldybės taryba.
V. SKYRIUS
MOMENTAS, NUO KURIO PASIBAIGIANČIŲ VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ TEISĖS IR PAREIGOS PEREINA PO
REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIAI VIEŠAJAI ĮSTAIGAI

14. Po reorganizavimo pasibaigiančių viešųjų įstaigų teisės ir pareigos (įskaitant nesumokėtas į Valstybinio socialinio
draudimo fondo biudžetą, taip pat mokesčio administravimo pareigūnų ir kitų valstybės institucijų apskaičiuotas sumas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 10

iš jų baudas ir delspinigius, apskaičiuotus po įstaigos išregistravimo) pereina po reorganizavimo veiklą vykdysiančiai
viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui  nuo 2024 m. liepos 1 d. po  reorganizuojamų viešųjų įstaigų turto, teisių
bei įsipareigojimų ir dokumentų perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo dienos.
15. Naujai įsteigta viešoji įstaiga Molėtų rajono sveikatos centras perims visą pasibaigiančių Molėtų PSPC ir Molėtų
ligoninės nuosavybės teise priklausantį ar bet kokiu kitu pagrindu valdomą turtą, taip pat visus sandorius, visas teises
ir pareigas (taip pat Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės teises ir pareigas, susijusias su nuosavybės teise priklausančiu
ar bet kokiu kitu teisėtu pagrindu valdomu turtu, visus ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus,
gautinas ir mokėtinas sumas), tiek įgytus iki reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po reorganizavimo sąlygų
sudarymo dienos, t. y. visą Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vykdomą veiklą, kaip turto, teisių ir pareigų visumą ir kurių
sudėtis faktinio perdavimo momentu bus nustatyta ir patikslinta atskiruose perdavimo - priėmimo aktuose pagal faktinę
perdavimo - priėmimo akto sudarymo dienos būklę, atsižvelgiant į visus Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės ūkinės veiklos
sąlygotus pasikeitimus
16. Po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui yra perduodamas visas Molėtų PSPC
ir Molėtų ligoninės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant, bet neapsiribojant, žemiau nurodytus:
16.1. visas Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės trumpalaikis turtas, kuris priėmimo - perdavimo aktų pasirašymo dieną bus
apskaitytas viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro buhalterinėje apskaitoje;
16.2. visas Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės ilgalaikis turtas, kuris bus nurodytas atskiruose perdavimo - priėmimo
aktuose pagal faktinę perdavimo - priėmimo akto sudarymo dienos būklę;
16.3. visos teisės ir pareigos pagal visas Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės sudarytas sutartis;
16.4. visi Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės įsipareigojimai ir mokėtinos sumos, kurie priėmimo - perdavimo aktų
pasirašymo dieną bus apskaityti viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro buhalterinėje apskaitoje;
16.5. Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės darbuotojai, kurių darbo santykiai nebus nutrūkę priėmimo - perdavimo aktų
pasirašymo dieną. Molėtų PSPC darbuotojų ir Molėtų ligoninės darbuotojų, pereinančių dirbti į viešąją įstaigą Molėtų
rajono sveikatos centrą, darbo santykiai nenutrūksta, darbuotojų teisės ir pareigos pagal jų darbo sutartis išlieka, įskaitant
jų darbo stažą; jų darbo santykiai toliau tęsis viešojoje įstaigoje Molėtų rajono sveikatos centre;
16.6. visos Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės intelektinės nuosavybės teisės (patentai, leidimai, licencijos, prekių ženklai,
dizainas, autorių teisės ir kita), jeigu tokių būtų;
16.7. visos teisės ir pareigos, kylančios iš teisminių bylų, pretenzijų, teisminių procesų ar kitų ginčų, kuriuose dalyvauja
Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninė, neatsižvelgiant į tai, ar šie procesai buvo pradėti kitų asmenų prieš Molėtų PSPC ir
Molėtų ligoninę ar Molėtų  PSPC ir Molėtų ligoninės prieš bet kokius fizinius ar juridinius asmenis, kurios bus nurodomos
perdavimo - priėmimo akte (jeigu tokių būtų);
16.8. visos teisės valdyti, naudoti ir disponuoti Molėtų  PSPC ir Molėtų ligoninės kasose ir banko sąskaitose esančiomis
lėšomis bei banko sąskaitomis. Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės sąskaitos uždaromos ir pinigai pervedami į viešosios
įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro sąskaitas bei kasą. Jeigu minėtos Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės sąskaitos
nebūtų uždaromos ir pinigai nebūtų pervedami į viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro sąskaitas, tokios
sąskaitos priklausys viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui, kuris turės visas teises jas valdyti, jomis naudotis
ir disponuoti;
16.9. visos teisės į visas Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės turimas licencijas, leidimus ir (ar) sutikimus, jeigu Lietuvos
Respublikos teisės aktai numato tokio teisių perdavimo galimybę.
17. Visas reorganizuojamų Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės turtas, teisės ir prievolės yra perduodami viešajai įstaigai
Molėtų rajono sveikatos centrui balansinėmis vertėmis.
18. Reorganizuojamų Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės veiklos rezultatas (pelnas arba nuostoliai), susidaręs per laikotarpį
nuo šių reorganizavimo sąlygų parengimo iki priėmimo -perdavimo aktų pasirašymo dienos bus perkeltas naujai įsteigtam
juridiniam vienetui - viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui.
19. Perduodamas turtas, teisės ir pareigos perduodami viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui šiose
reorganizavimo sąlygose nustatytais terminais, sąlygomis ir tvarka pagal perdavimo - priėmimo aktą (-us) (visus
perdavimo - priėmimo aktą sudarančius dokumentus) nuo tokio perdavimo - priėmimo akto pasirašymo ir nuo perdavimo
- priėmimo akto pasirašymo bus laikomas viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro turtu, teisėmis ir pareigomis.
Perduodamo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktai bus pasirašomi 2024 m. birželio 28 d. Šios reorganizavimo
sąlygos bei priėmimo - perdavimo aktai yra teisinis pagrindas viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui perimti
Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės turtą, teises ir pareigas.
20. Registruotino turto, teisių ir pareigų perdavimas viešajai įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui turi būti
įregistruotas, jei toks įregistravimas privalomas, pagal imperatyvius teisės aktų reikalavimus. Šis įregistravimas
atliekamas nedelsiant po perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo, jei imperatyvios teisės aktų nuostatos nenumato
kitaip. Šios reorganizavimo sąlygos bei perdavimo - priėmimo aktai bus teisinis pagrindas viešajai įstaigai Molėtų rajono
sveikatos centrui perduodamo turto, teisių ir pareigų įregistravimui, perregistravimui, pažymėjimų, reikiamų duomenų
pakeitimui registruose ir bet kokiose kitose įmonėse, įstaigose, institucijose.
21. Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės teisės ir pareigos pagal sandorius naujai įsteigtai viešajai įstaigai Molėtų rajono
sveikatos centrui perduodamos pasirašius turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktus, kaip nurodyta šių
reorganizavimo sąlygų 19 punkte. Šis turtas, teisės ir pareigos, taip pat reorganizuojamų Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 11

kapitalas apskaitomi po reorganizavimo įsteigto viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro balanse. Sandoriai,
sudaryti reorganizuojamų Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės, į naujai įsteigto viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos
centro buhalterinę apskaitą yra įtraukiami nuo viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų įregistravimo
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos ir perduodamo turto, teisių ir pareigų priėmimo - perdavimo aktų
pasirašymo.

VI. SKYRIUS
REORGANIZAVIMO ETAPAI, TERMINAI IR  VYKDYTOJAI
22. Reorganizavimo pradžia - pranešimo apie parengtas reorganizavimo sąlygas viešo paskelbimo data.
23. Reorganizavimo pabaiga - 2024 m. liepos 1 d. (Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės išregistravimas iš Juridinių asmenų
registro diena).
24. Reorganizavimo etapai:
24.1. reorganizavimo sąlygos paskelbiamos vieną kartą viešai VĮ "Registrų centras" leidžiamame elektroniniame
leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai", Molėtų PSPC interneto svetainėje https://www.moletupspc.lt, Molėtų
ligoninės interneto svetainėje https://www.moletuligonine.lt ir Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje https://
www.moletai.lt. Ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo dieną šios Sąlygos pateikiamos Juridinių asmenų registrui
(atsakingi asmenys - Molėtų PSPC, Molėtų ligoninė, Molėtų rajono savivaldybė);
24.2. apie reorganizavimo sąlygas pranešama raštu (registruotu laišku ar kitu būdu su patvirtinimu apie pranešimo
gavimą) kiekvienos reorganizavime dalyvaujančios įstaigos visiems kreditoriams pagal Viešųjų įstaigų įstatymo 15
straipsnio reikalavimus (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai);
24.3. apie reorganizavimo sąlygas informuojami kiekvienoje reorganizavime dalyvaujančioje įstaigoje suinteresuoti
asmenys (darbuotojai ir jų atstovai) (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai);
24.4. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniam skyriui per 3 darbo dienas nuo viešo paskelbimo apie
parengtas reorganizavimo sąlygas dienos pateikiamas 6-SD formos pranešimas kartu su draudėjo reorganizavimo
sąlygų aprašo patvirtinta kopija (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai);
24.5. Molėtų ligoninė ir Molėtų PSPC privalo pradėti vykdyti Lietuvos Respublikos darbo kodekso (toliau - Darbo
kodeksas) 208 straipsnyje nustatyta tvarka nurodytas informavimo, konsultavimo procedūras (atsakingi asmenys -
Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC vadovai);
24.6. Molėtų ligoninė ir Molėtų PSPC parengia darbuotojų sąrašus, kuriuose nurodoma darbuotojų pareigybės, kiekvienai
jų taikomas pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas, nustatyta kintamoji dalis bei priedai, darbuotojų profesinė
darbo patirtis, išsilavinimas, pareigybių aprašymai, turima pirmenybės teisė, numatyta Darbo kodekso 57 straipsnyje,
numatytos lėšos išeitinėms kompensacijoms bei kita informacija, reikalinga darbuotojų darbo santykių tęstinumui
užtikrinti (atsakingi asmenys - Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC vadovai);
24.7. ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 1 d. šios Sąlygos ir viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų
projektas pateikiami Molėtų rajono savivaldybės tarybai tvirtinti (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės
vadovai);
24.8. priimtas Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės reorganizavimo
pateikiamas Juridinių asmenų registrui teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir
Molėtų ligoninės vadovai);
24.9.ne vėliau kaip iki 2023 m. kovo 29 d. apie Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės reorganizavimą kiekvienos
reorganizavime dalyvaujančios (pasibaigiančios) įstaigos suinteresuotiems asmenims, vadovams, darbuotojams ir jų
atstovams pranešama teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais (atsakingi -Molėtų PSPC, Molėtų  ligoninė, Molėtų rajono
savivaldybės administracija), nurodant, kad:
24.9.1. darbuotojams darbo santykių tęstinumui po reorganizavimo veiksiančioje įstaigoje užtikrinamos visos jiems
Darbo kodekse numatytos reorganizavimo proceso metu nustatytos garantijos (nekeičiamos darbdavio darbuotojų darbo
sąlygos ir reorganizacija negali būti teisėta priežastis nutraukti darbo santykius);

24.9.2. reorganizuojamų įstaigų darbuotojams, siūlant eiti pareigas po reorganizavimo veiksiančioje įstaigoje, negali
būti nustatytas mažesnis darbo užmokestis (darbo užmokestį sudaro pastovioji ir kintamoji darbo užmokesčio dalys)
nei analogiškose pareigose jis buvo mokamas iki reorganizavimo Molėtų PSPC darbuotojams ir Molėtų ligoninės
darbuotojams;
24.9.3. nustatomas pereinamasis laikotarpis iki 2025 m. gruodžio 31 d., kuomet bus taikomos iki reorganizavimo
Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninė galiojusios darbo apmokėjimo tvarkos ir šiuo laikotarpiu darbuotojams mokamas darbo
užmokestis, kurio dydis ne mažesnis nei jis buvo nustatytas iki reorganizavimo (Sąlygų 24.9.2.p.). Pereinamuoju
laikotarpiu bus suformuota, parengta ir teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinta nauja viešosios įstaigos Molėtų rajono
sveikatos centro darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka.
22.10. iki 2024 m. birželio 3 d. pateikiami patvirtinti viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatai Juridinių
asmenų registrui teisės aktų nustatyta tvarka (atsakingas asmuo -Molėtų rajono savivaldybės mero paskirtas atsakingas
asmuo);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 12

24.11. iki 2024 m. birželio 17 d. parengiami viešųjų įstaigų Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės patikėjimo teise valdomo
valstybei ir Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo viešajai
įstaigai Molėtų rajono sveikatos centrui patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo sąrašai (atsakingi asmenys -
Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai, Molėtų rajono savivaldybės administracija);
22.12. iki 2024 m. birželio 17 d. inventorizuojamas Molėtų  PSPC ir Molėtų ligoninės turtas ir įsipareigojimai 2024 m.
birželio 3 d. duomenimis (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai, Molėtų  rajono savivaldybės
administracija);
22.13. reorganizuojamos Molėtų  PSPC ir Molėtų ligoninė parengia finansinių ataskaitų rinkinius pagal reorganizavimo
sprendimo priėmimo dienos duomenis ir pagal reorganizavimo pabaigos dienos duomenis teisės aktų nustatyta tvarka
ir terminais (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai);
22.14. iki 2024 m. birželio 28 d. (per 3 darbo dienas nuo apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo pabaigos) Valstybinio
socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniam skyriui pateikiamas 2-SD pranešimas (-ai) apie apdraustųjų valstybinio
socialinio draudimo pabaigą, nurodant apdraustuosius, kurių valstybinis socialinis draudimas nutraukiamas viešosiose
įstaigose Molėtų PSPC , Molėtų ligoninėje ir bus tęsiamas viešojoje įstaigoje Molėtų rajono sveikatos centre (atsakingi
asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai);
22.15. ne vėliau kaip iki 2024 m. birželio 28 d. pagaminami Molėtų sveikatos centro iškabos, įstaigos antspaudai
(atsakingas asmuo -Molėtų rajono savivaldybės mero paskirtas atsakingas asmuo);
22.16. iki 2024 m. birželio 28 d. perduodami Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės archyvo dokumentai Lietuvos Respublikos
dokumentų ir archyvų įstatymo nustatyta tvarka. Dokumentai perduodami pagal Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovų
patvirtintą sąrašą, pasirašant perdavimo- priėmimo aktus (atsakingi asmenys - Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninės vadovai,
Molėtų rajono savivaldybės administracija);
22.17. Molėtų rajono sveikatos centras inicijuoja po reorganizavimo veiksiančios Molėtų sveikatos centro  licencijos
patikslinimus, suteiksiančius teisė teikti licencijuojamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas (atsakingas asmuo -
Molėtų rajono sveikatos centras);
22.16. reorganizuojamos įstaigos Molėtų PSPC ir Molėtų ligoninė išregistruojamos iš Juridinių asmenų registro teisės
aktų nustatyta tvarka. Teikiamas prašymas išregistruoti Juridinių asmenų registrui (atsakingi asmenys - Molėtų  PSPC
ir  Molėtų ligoninės vadovai);
22.17. nuo 2024 m. liepos 1 d. (per 3 darbo dienas nuo apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo pradžios) Valstybinio
socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniam skyriui pateikiamas 1-SD pranešimas, nurodant apdraustuosius, kurių
valstybinis socialinis draudimas tęsiamas naujoje viešojoje įstaigoje (atsakingas asmuo - Molėtų rajono sveikatos
centras);
22.18. iki 2024 m. rugpjūčio 30 d. po reorganizavimo pabaigos informuojamos suinteresuotos institucijos apie Molėtų
PSPC ir Molėtų ligoninės pasibaigimą ir naujo juridinio asmens - viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro
sukūrimą (atsakingas asmuo -Molėtų rajono sveikatos centras).
VII. SKYRIUS
ASMENYS, KURIE TURI TEISĘ VEIKTI KURIAMOS NAUJOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VARDU, IR ASMENYS, KURIE
TURI TEISĘ PASIRAŠYTI PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSTATUS
23. Molėtų rajono savivaldybės meras paskiria asmenį, kuriam yra suteikiami įgaliojimai tvarkyti visus po reorganizavimo
naujai įsteigto Molėtų rajono sveikatos centro įstatų ir kitų duomenų įregistravimo, turto perdavimo, nuosavybės teisės
registravimo, sutarčių sudarymo ir/ar pakeitimo ir atlikti kitus su reorganizavimu susijusius veiksmus.
24. Paskirtam asmeniui suteikiama teisė pasirašyti, sudaryti ir pateikti perdavimo - priėmimo aktus, imtis reikiamų
veiksmų dėl naujų leidimų bei licencijų gavimo teikti asmens sveikatos priežiūros paslaugas.
25. Reorganizuojamų Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC vadovai atlieka visus veiksmus ir pateikia visus dokumentus,
reikalingus išregistruojant pasibaigiančias įstaigas iš Juridinių asmenų registro.
VIII. SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
26. Dalininkas priims sprendimą dėl reorganizavimo.
27. Sprendimas reorganizuoti Molėtų ligoninę ir Molėtų PSPC bus priimamas ne anksčiau kaip praėjus 30 kalendorinių
dienų nuo viešo paskelbimo apie parengtas Sąlygas dienos.
28. Reorganizuojamų Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC vadovai reorganizavimo laikotarpiu turi visas teises, kurias jiems
suteikia Lietuvos Respublikos įstatymai, Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC įstatai ir kiti teisės aktai.
29. Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC vadovai reorganizavimo metu privalo užtikrinti nenutrūkstamą įstaigų veiklą,
vykdomų funkcijų tęstinumą, įsipareigojimų, taip pat ir finansinių, vykdymą fiziniams ir juridiniams asmenims,
įgyvendinamų ir numatomų įgyvendinti projektų paraiškose ar sutartyse numatytų sąlygų vykdymą. Šiuo laikotarpiu
kiekviena viešoji įstaiga savo turto buhalterinę apskaitą vykdo atskirai.
30. Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC direktoriai netenka savo įgaliojimų nuo Molėtų ligoninės ir Molėtų PSPC
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro įstatymų nustatyta tvarka.

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras, kodas 163530625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 13

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2, LT-96137
Pranešimo Nr. 6323754

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T11-39 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės
sveikatos priežiūros centrą, prijungiant prie viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės" bei
kitais teisės aktais buvo parengtas viešųjų įstaigų Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros
centro ir Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojama įstaiga:
- viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės  sveikatos priežiūros centras; juridinio asmens
kodas 163537566; buveinės adresas: Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos r. sav.; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre;
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga:
- viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, juridinio asmens kodas 163530625, buveinės adresas:
Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos r. sav.; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, viešąją įstaigą Klaipėdos rajono
savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrą prijungiant prie Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų
ligoninės, kurios pavadinimas po reorganizavimo - viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras.
Nuo 2024 m. birželio 1 d. visos reorganizuojamos įstaigos VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės
sveikatos priežiūros centras teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Klaipėdos rajono
savivaldybės sveikatos centrui.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse (https://www.gsc.lt/, https://www.gargzdul.lt/) bei raštu
pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse https://www.gsc.lt/,  https://www.gargzdul.lt/.

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163537566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 2, LT-96137
Pranešimo Nr. 6323755

Pranešame, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 dalimi, 2.99
straipsnio 1 ir 2 dalimis,  Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos
priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 9 punktu ir Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d.
sprendimu Nr. T11-39 "Dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės
sveikatos priežiūros centrą, prijungiant prie viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės" bei
kitais teisės aktais buvo parengtas viešųjų įstaigų Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros
centro ir Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojama įstaiga:
- viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės  sveikatos priežiūros centras; juridinio asmens
kodas 163537566; buveinės adresas: Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos r. sav.; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre;
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga:
- viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė, juridinio asmens kodas 163530625, buveinės adresas:
Tilto g. 2, Gargždai, Klaipėdos r. sav.; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, viešąją įstaigą Klaipėdos rajono
savivaldybės Gargždų pirminės sveikatos priežiūros centrą prijungiant prie Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų
ligoninės, kurios pavadinimas po reorganizavimo - viešoji įstaiga Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centras.
Nuo 2024 m. birželio 1 d. visos reorganizuojamos įstaigos VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės
sveikatos priežiūros centras teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai Klaipėdos rajono
savivaldybės sveikatos centrui.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 14

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai", įstaigų interneto svetainėse (https://www.gsc.lt/, https://www.gargzdul.lt/) bei raštu
pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įstaigų kreditoriams.
Reorganizavimo sąlygos ir kiti reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai
skelbiami interneto svetainėse https://www.gsc.lt/,  https://www.gargzdul.lt/.

- - -

Vilkaviškio rajono sporto mokykla, kodas 290569590
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, LT-70158
Pranešimo Nr. 6323758

Reorganizuojama Vilkaviškio rajono sporto mokykla (290569590), buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3, tel. Nr.
+37068699740, Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Coindepository UAB, kodas 305741440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322292

- - -

VšĮ "Meno kodas", kodas 302336020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6323749

- - -

UAB "Geradus", kodas 305260161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-19, LT-18217
Pranešimo Nr. 6323751

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Dagių paslaugos", kodas 304427305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 120, LT-89376
Pranešimo Nr. 6322280

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

UAB "Spalvų era", kodas 306671062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-18, LT-48241
Pranešimo Nr. 6323759

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: VIDMANTAS MINCEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Parkavimo paslauga", kodas 306671589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16, LT-55327
Pranešimo Nr. 6323760

Įregistravimo data: 2024-01-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Klaipėda port agency, kodas 306671475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 43-6, LT-00138
Pranešimo Nr. 6323761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ALMANTAS TRANYZAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Groomeris, kodas 306671678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 92-1, LT-08414
Pranešimo Nr. 6323762

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: DONATAS BERLINSKAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spa mažyliams, kodas 306671518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-58, LT-36226
Pranešimo Nr. 6323763

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: SIMONA PUODŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eminis, MB, kodas 306671710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 19-87, LT-05132
Pranešimo Nr. 6323764

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dokdaris, kodas 306671525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-25, LT-12151
Pranešimo Nr. 6323765

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: NATALIYA TRONZA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ketashop", kodas 306671557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Naujoji g. 22-13, LT-38130
Pranešimo Nr. 6323766

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skindi", kodas 306670398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-5, LT-03124
Pranešimo Nr. 6323767

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: DIANA GLIOŽERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 17

- - -

Votus MB, kodas 306672132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-86, LT-06113
Pranešimo Nr. 6323768

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠUTOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Real estate developers, kodas 306671831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5, LT-08215
Pranešimo Nr. 6323769

Įregistravimo data: 2024-01-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Pv team, MB, kodas 306672171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-3, LT-08101
Pranešimo Nr. 6323770

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MICHAIL ŠKODA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mediprime, MB, kodas 306670430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-4, LT-76344
Pranešimo Nr. 6323771

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: POVILAS ŽUDYS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vesora, kodas 306671863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6323772

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Katedros bokštas MB, kodas 306671906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6323773

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: LINAS SOLOGUBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 18

UAB "Site runner", kodas 306672260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6323774

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: KAROLIS ŽALA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Best time, kodas 306672303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6323775

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: REGINA FILIPOVIČ-JURGAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZSC investicijų valdytojas", kodas 306672292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6323776

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: KOSTAS VALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Film doctor, kodas 306671938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6323777

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: VYGANDAS VILKONČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Almate Shop", kodas 306671055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6323778

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: DENYS KROLYKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Plaukų svaja", kodas 306671653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-48, LT-95218
Pranešimo Nr. 6323779

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: TATJANA ŠAKUN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Psichoterapijos studija", kodas 306671233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 14-4, LT-50167
Pranešimo Nr. 6323780

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: JUSTINA RAČKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mantilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306671685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-19, LT-87144
Pranešimo Nr. 6323781

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: RAMUNĖ PUNDZIUVIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Widelook", kodas 306671703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-52, LT-49278
Pranešimo Nr. 6323782

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ARTŪRAS ŠUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lv konsultacijos, kodas 306670409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6323783

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: LIGITA VITKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Slty, kodas 306671728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-20, LT-49297
Pranešimo Nr. 6323784

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: DARIUS EIMUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija " LAISVĖS KIEMAS", kodas 306671532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 31-3, LT-44311
Pranešimo Nr. 6323785

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: AUŠRA SAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Impact Innovators, kodas 306661292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 9-22, LT-06288
Pranešimo Nr. 6323786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MANTAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Renovacija new", kodas 306672082 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6323787

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: KORNELIJA UŽRENGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Investuotojas 12", kodas 306663585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 220-8C, LT-89305
Pranešimo Nr. 6323788

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: EDMUNDAS AMBRAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Strelton", kodas 306672118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6323789

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auto visuma, kodas 306672125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6323790

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MINDAUGAS KIAULAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linvora", kodas 306672164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-6, LT-00103
Pranešimo Nr. 6323791

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: LINAS VORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Starvie LT, kodas 306660308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 14-96, LT-03142
Pranešimo Nr. 6323792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2024-01-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Lumos Production", kodas 306671849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6323793

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: SIGITAS KNIUIPYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rocky spoon, kodas 306672207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Siesarties g. 3, LT-71181
Pranešimo Nr. 6323794

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: SIGITA PAPIEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barbora" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 306672253
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6323795

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: SANDRA KARALIŪNAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žūklės klubas Kuršėnų krašto žvejai, kodas 306671895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rasos g. 6, LT-81171
Pranešimo Nr. 6323796

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: EDVINAS JANULIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bajorų parko gyventojų bendrija, kodas 306670455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 62-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6323797

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ROBERTAS ALEKSA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modhouse", kodas 306672157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6323798

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ADOMAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 22

- - -

MB Lyrosa, kodas 306666834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2H-4, LT-17109
Pranešimo Nr. 6323799

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ANDREJ FILIMONENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ka-lures, kodas 306671856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-29, LT-51284
Pranešimo Nr. 6323800

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: AGNĖ DARGUŽYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Flow PR, kodas 306672189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6323801

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: AGNĖ BELICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Forest ideas, kodas 306672196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gomalių k. 5, LT-88323
Pranešimo Nr. 6323802

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: AIVARAS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Beauty technologies, kodas 306671870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6323803

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB H911, kodas 306672214 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-53, LT-10322
Pranešimo Nr. 6323804

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: GALINA URBAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 23

Lietuvos bridžo asociacija, kodas 306671817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6323805

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ERIKAS VAINIKONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Workesta, kodas 306672221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 1-4, LT-69170
Pranešimo Nr. 6323806

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: STANISLOVAS ŠAMATAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vileikis, kodas 306671913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415, LT-03229
Pranešimo Nr. 6323807

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: DONATAS VILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Duomenų apsaugos biuras, MB, kodas 306670462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-4, LT-08101
Pranešimo Nr. 6323808

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ANDREJ PRICHODKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alpara", kodas 306672278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-302B, LT-08352
Pranešimo Nr. 6323809

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: OLGA ALPAY, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Derinta LT", kodas 306670416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6323810

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: NERINGA MASIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB, MANO Investicija, kodas 306671920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39B-10, LT-08437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6323811

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MANTAS MISELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB J solutions, kodas 306672310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 6A, LT-49107
Pranešimo Nr. 6323812

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: JOKŪBAS SABALIAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Figure Baltic Advisory UAB, kodas 306671468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-146, LT-11341
Pranešimo Nr. 6323813

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: IRJA RAE, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Asian Gold, kodas 306671945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6323814

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optrounity", kodas 306671952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177D, LT-02199
Pranešimo Nr. 6323815

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: TOMAS BLAŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Getlogo", kodas 306672328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-9, LT-78285
Pranešimo Nr. 6323816

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ANDRIEJUS GVOZDIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Modon Group UAB, kodas 306670715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 25

Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49-4, LT-00128
Pranešimo Nr. 6323817

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MODESTAS GEIGA. Akcijų skaičius: 36 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1042 Eur.
Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia
vadovas.

- - -

MB Techno ekspertas, kodas 306670373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6323818

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: TOMAS SINONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sooo biotech, kodas 306670900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-19, LT-01204
Pranešimo Nr. 6323819

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ERIKA PAULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB STUDIO INETĖ, kodas 306671596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6323820

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: INETA MATIJEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Scientexia", kodas 306671607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 11-43, LT-89184
Pranešimo Nr. 6323821

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: DARIUS VOROBJOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rugvilė", kodas 306671614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medeinos g. 1, LT-69425
Pranešimo Nr. 6323822

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: RAIMONDA BALTRUŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jube kvadratu, kodas 306671621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Pušyno g. 21B, LT-99106
Pranešimo Nr. 6323823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: ERNESTAS ODINBERGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PB energija", kodas 306671639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6323824

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MARTYNAS BORATINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solar Energy Investments SPV-1", kodas 306671646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-1D, LT-09309
Pranešimo Nr. 6323825

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: GABRIELĖ JARUŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bunasa, kodas 306671482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-68, LT-08217
Pranešimo Nr. 6323826

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MINDAUGAS FREITIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Seaside motors, kodas 306670380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-48, LT-92240
Pranešimo Nr. 6323827

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: EDMUNDAS JUDVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skerdupio baldai", kodas 306671500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skerdupio k. 2, LT-59291
Pranešimo Nr. 6323828

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: GEDIMINAS JANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wayama", kodas 306671660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6323829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 27

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Ašdarne, kodas 306670117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-11, LT-07168
Pranešimo Nr. 6323830

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: RŪTA KLIMAITĖ, Krivė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pardavimų strategija", kodas 306671735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6323831

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Identė", kodas 306671742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 3A, LT-50128
Pranešimo Nr. 6323832

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: EGLĖ VOLODKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dainavimo studija "Aušra", kodas 306671767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 39, LT-28351
Pranešimo Nr. 6323833

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: EDMUNDAS GUTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stato Kaunas, kodas 306671564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6323834

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amzor", kodas 306671571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-13, LT-04207
Pranešimo Nr. 6323835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Altus investicijos, kodas 306670423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-1D, LT-09309
Pranešimo Nr. 6323836

Įregistravimo data: 2024-01-30. Vadovas: KRISTUPAS KRAUJELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimyna "Lelijos žiedas", kodas 306671799
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 11, LT-39181
Pranešimo Nr. 6323837

Įregistravimo data: 2024-01-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia kolegialus valdymo organas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6322608

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMPOLA", kodas 124425683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6322609

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTOGRUPĖ", kodas 125391426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6322610

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Belecko mezgimo įmonė, kodas 240171420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 2-23, LT-95262
Pranešimo Nr. 6322611

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

N. R. Kaleševičių individuali įmonė, kodas 240908440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 29

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-55, LT-95118
Pranešimo Nr. 6322612

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Rimienės individuali įmonė, kodas 241414170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 5, LT-92236
Pranešimo Nr. 6322613

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Sungailos personalinė įmonė, kodas 152640928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 21A
Pranešimo Nr. 6322614

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Puškoriaus autoremonto įmonė, kodas 163143137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2, LT-96135
Pranešimo Nr. 6322615

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Kaubrio komercinė ūkinė įmonė, kodas 164095211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6322616

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aurelijos Grinkevičienės įmonė, kodas 174369970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 6-13, LT-71119
Pranešimo Nr. 6322617

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lino Jončos firma, kodas 179456354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 20, LT-73423
Pranešimo Nr. 6322618

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Edmundo Abromo įmonė, kodas 179466462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 30

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 6322619

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Dielkienės stomatologijos kabinetas, kodas 180312365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Draugystės a. 20, LT-87123
Pranešimo Nr. 6322620

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "ATLANTO" FUTBOLO KLUBAS, kodas 193100191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1, LT-92241
Pranešimo Nr. 6322621

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "LĄSTŪNĖ", kodas 300616792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-12, LT-02101
Pranešimo Nr. 6322622

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VIRVOL", kodas 300868925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6322623

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Labour and construction services", kodas 300890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6322624

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZEN TRADING", kodas 301053731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-54, LT-03201
Pranešimo Nr. 6322625

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A.S.G.L.", kodas 301495571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 15-22, LT-31105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6322626

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6322627

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordic Prime Foods", kodas 300146289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6322628

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAISIAGALA CONSTRUCTION", kodas 300152502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6322629

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ITSINO", kodas 300155352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 19-5, LT-02161
Pranešimo Nr. 6322630

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESJA", kodas 300527991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6322631

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Massimo Consulting", kodas 300534943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6322632

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Televizijos loterijos", kodas 300536983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6322633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kauno elektrinė", kodas 300560817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147, LT-51142
Pranešimo Nr. 6322634

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Stilios", kodas 301820965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2, LT-02155
Pranešimo Nr. 6322635

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laminda", kodas 301926534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6322636

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOF Marine Service", kodas 302458259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1, LT-93186
Pranešimo Nr. 6322637

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DABA TRADE", kodas 302498645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6322638

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KIRTVEŽA", kodas 303041813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 3, LT-62231
Pranešimo Nr. 6322639

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MALOSTA, kodas 303058435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6322640

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 33

- - -

UAB "Maksmartas", kodas 303066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6322641

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transportas visiems", kodas 303067039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6322642

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audito vienetas", kodas 303071906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6, LT-14182
Pranešimo Nr. 6322643

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statibika", kodas 303085425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6322644

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europos ir Azijos transporto grupė", kodas 303091403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6322645

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Destara", kodas 303092779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6322646

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konsultacijos verslui LT", kodas 303093660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6322647

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 34

UAB "Mahšidas", kodas 303095914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6322648

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Irano prekybos namai, kodas 303103019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6322649

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Europe Marine & Finance, kodas 303119258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6322650

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6322651

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elektros specialistai", kodas 303125371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I, LT-03111
Pranešimo Nr. 6322652

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stapesta", kodas 303163055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6322653

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Praktiškas dizainas", kodas 303191282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6323854

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Inteko centras, kodas 303191859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6323855

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monara", kodas 303192644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6323856

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Akademijos klasė", UAB, kodas 303224597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6323857

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kipla", kodas 303229879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6323858

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo sėkmės formulė", kodas 303244991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6323859

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ritvana", kodas 303252454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6323860

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "VAKHTANGI ODISHVILI", kodas 302630207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6323861

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RUFLITAS, kodas 302650373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 36

Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-66, LT-55129
Pranešimo Nr. 6323862

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Unjal Enterprises", kodas 302674890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6323863

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nano Bites, kodas 302676304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6323864

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Autopriežiūra, kodas 302678401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41, LT-56134
Pranešimo Nr. 6323865

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VATTO EU", kodas 302682150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 50-49, LT-51355
Pranešimo Nr. 6323866

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Aleksoto g. 32, LT-59291
Pranešimo Nr. 6323867

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rovio LT", kodas 302707881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6323868

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Symbio Medikamentai, kodas 302738663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6323869

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NORTCON", kodas 303332822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Pėsčiųjų g. 7, LT-54470
Pranešimo Nr. 6323870

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dvalira LT", kodas 303414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6323871

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kanana", kodas 303935382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6323872

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKY Forest", kodas 302786996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 198, LT-48469
Pranešimo Nr. 6323873

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITEVA", kodas 302793108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6323874

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Shakib Trading Limited", kodas 302811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6323875

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statg", kodas 302817114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6323876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TOHOCON, UAB, kodas 302874108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6323877

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RD power, kodas 302885243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 114-54, LT-77107
Pranešimo Nr. 6323878

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MALUKAS, kodas 302898155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6323879

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

F. Ibragimov IĮ, kodas 302900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-120, LT-91120
Pranešimo Nr. 6323880

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vilniaus g. 13A, LT-82130
Pranešimo Nr. 6323881

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Druskana plius", kodas 303022179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-88, LT-62382
Pranešimo Nr. 6323882

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamara", kodas 305716120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Galupio g. 44, LT-53135
Pranešimo Nr. 6323883

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 39

- - -

UAB "Sizona", kodas 304069267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6323884

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Manturas", kodas 304226786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-52, LT-57369
Pranešimo Nr. 6323885

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BALTIVET UAB, kodas 304229355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 24, LT-46265
Pranešimo Nr. 6323886

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Javarta", kodas 304244581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 14, LT-54341
Pranešimo Nr. 6323887

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greiteka ES", kodas 304272082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6323888

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBAL TRACKING AND MARITIME SOLUTIONS", kodas 304408529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6323889

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amtela", kodas 305148600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6323890

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 40

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102, LT-52350
Pranešimo Nr. 6323891

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Svajūno krautuvo paslaugos", kodas 304961857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Stoties g. 36, LT-85309
Pranešimo Nr. 6323892

Išregistravimo data: 2024-01-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6322294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Yr holdingas LT", kodas 306638735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6322295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Žemaitijos motociklistų klubas", kodas 303282038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Mokyklos g. 5, LT-89356
Pranešimo Nr. 6322296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Opticom", kodas 302693008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6322297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 41

- - -

MB Money makers, kodas 306321119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 6-22, LT-70189
Pranešimo Nr. 6322298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Marmurinis liūtas", kodas 304588479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 129-8, LT-52312
Pranešimo Nr. 6322299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Europsa", kodas 305547528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6322300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Wexes onl UAB, kodas 306119523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Alexandre Vassiliev kolekcija", kodas 305707598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6322302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-02 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 42

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6322303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6322304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sostinės apartamentai", kodas 305316959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6322305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Persona LT", kodas 304124532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-1B, LT-44299
Pranešimo Nr. 6322306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -

CRYPTOTERRA OU filialas, kodas 306104400
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6322307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6322308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6322309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Septintas namas", kodas 304904429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-38, LT-09206
Pranešimo Nr. 6322310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Asociacija Mes Tauta, kodas 305630415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6322311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "EKOBALTIC", kodas 305508589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121, LT-09308
Pranešimo Nr. 6322312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Verdulių kaimo bendruomenė, kodas 304710837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Bajorų g. 6, LT-77115
Pranešimo Nr. 6322313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 44

- - -

VšĮ Greičio akademija, kodas 304193158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemėpačio g. 4, LT-08402
Pranešimo Nr. 6322314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

Mediprime, MB, kodas 306670430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 53-4, LT-76344
Pranešimo Nr. 6322315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vesika", kodas 304917490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6322316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Alytaus rajono vietos veiklos grupė, kodas 302311273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k., Kauno g. 3, LT-64401
Pranešimo Nr. 6322317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-25).

- - -

UAB "IBK", kodas 302800862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61, LT-07107
Pranešimo Nr. 6322318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

J. Liutkaus ir R. Jankaus tikroji ūkinė bendrija "IBS", kodas 163976360
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 8, LT-97108
Pranešimo Nr. 6322319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fungor", kodas 304842963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Vakarų g. 3, LT-58190
Pranešimo Nr. 6322320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Vandos Jonaitienės įmonė, kodas 164307842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Medomiškių k.
Pranešimo Nr. 6322321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "CRETOS", kodas 302811257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6322322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6322323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Agviska MB, kodas 306338346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 9-22, LT-99136
Pranešimo Nr. 6322324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6322325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEXI INTERNATIONAL", kodas 111669132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6322326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sprendimų parkas", kodas 304071147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6322327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-01-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2024-01-25).

- - -

UAB "Saldėsių arija", kodas 303436899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6322328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

AB "Baltic mill", kodas 302639722
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6322329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 3A, LT-76195
Pranešimo Nr. 6322330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Skuodo poskyris, kodas 174574719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Basanavičiaus g. 3, LT-98112
Pranešimo Nr. 6322331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9, LT-78387
Pranešimo Nr. 6322332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

6T UAB, kodas 306644211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 32-10, LT-50256
Pranešimo Nr. 6322333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Plutus lt", kodas 306118453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Filomatų g. 27A, LT-13264
Pranešimo Nr. 6322334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB Mus dizainas, kodas 305599293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-52, LT-08306
Pranešimo Nr. 6322335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 48

UAB "Sambala", kodas 303068372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas, kodas 190781293
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 10, LT-08411
Pranešimo Nr. 6322337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-22); Nuostatai
(2024-01-22).

- - -

Palangos miesto savivaldybės administracijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302334763
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6322338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, pirmininko, komiteto ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2024-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko, komiteto ir komiteto pirmininko išrinkimo
(2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

Coindepository UAB, kodas 305741440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2024-01-26).

- - -

UAB "Good Morning Baltic", kodas 301733446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 22, LT-10219
Pranešimo Nr. 6322340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šypsenų galerija", kodas 303414408
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 24, LT-14151
Pranešimo Nr. 6322341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

MB "Saulės ūkis", kodas 302873458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-56, LT-08335
Pranešimo Nr. 6322342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

J. Kantienės įmonė "JULSTA", kodas 300819497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Spalvos misija", kodas 304251106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Dvaro g. 6-3, LT-87415
Pranešimo Nr. 6322344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Transkela", kodas 301630738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6322345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Argita", kodas 303142958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6322346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "AZS", kodas 159924525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16, LT-54487
Pranešimo Nr. 6322347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Geradus", kodas 305260161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Lauko g. 37-19, LT-18217
Pranešimo Nr. 6322348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2024-01-26).

- - -

EUROTRADE EXIM, UAB, kodas 302590392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6322349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Green velvet cosmetics, MB, kodas 306002107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių k. 7, LT-33280
Pranešimo Nr. 6322350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 51

- - -

UAB "Gerifund", kodas 300677375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6322351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Euroautus", kodas 304718385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6322352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Norte Assets UAB, kodas 306253159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-74, LT-45267
Pranešimo Nr. 6322353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-30).

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Dūseikių socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 303091830
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Dūseikių k., Stoties g. 14, LT-88188
Pranešimo Nr. 6324055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 52

UAB "Sirela LT", kodas 302994933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

VšĮ Strateginių iniciatyvų centras, kodas 305434612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11, LT-09230
Pranešimo Nr. 6324057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6324058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6324060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB KVADAS, kodas 302627524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Del-DB Business Limited", kodas 302822759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6324062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRH", kodas 111794278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-30, LT-09201
Pranešimo Nr. 6324063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Europa Bauchemie", kodas 300989663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6324064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Melrama", kodas 303088243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6324065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

VšĮ "Women's Baltic Basketball League", kodas 306662184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 47, LT-92108
Pranešimo Nr. 6324066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-26).

- - -

MB "Deal service", kodas 305701392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 100-1, LT-56152
Pranešimo Nr. 6324067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas / Sprendimas dėl
adreso keitimo (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

MB Workesta, kodas 306672221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 1-4, LT-69170
Pranešimo Nr. 6324068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Strelton", kodas 306672118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB ExumLT, kodas 306660219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 54, LT-50173
Pranešimo Nr. 6324070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6324071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 55

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 11, LT-09301
Pranešimo Nr. 6324073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos atitaisymo įstatuose, Registre įregistruotuose 2024-01-22 (2024-01-26); Įstatai
(2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVESTA", kodas 123226372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6324074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6324075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "UPYTĖS ŽEMĖ", kodas 168975127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3, LT-38294
Pranešimo Nr. 6324076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB "GPV Power", kodas 302863236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22, LT-86131
Pranešimo Nr. 6324077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija "Va data", kodas 148326487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Klimbalės vs. 1, LT-38440
Pranešimo Nr. 6324078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83, LT-66218
Pranešimo Nr. 6324079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 2, LT-19105
Pranešimo Nr. 6324080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "ŠYPSOKIS PASAULIUI", kodas 142122428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 10-1, LT-92235
Pranešimo Nr. 6324081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Nexus Corporation Worldwide", kodas 303051202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6324082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Midolas", kodas 304693932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6324083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34, LT-49287
Pranešimo Nr. 6324084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "IT algoritmai", kodas 305937567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6324085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

Daugiabučio namo Lieporių g. 9, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305632163
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 9-57, LT-78300
Pranešimo Nr. 6324086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2024-01-15).

- - -

UAB "Romua Vitaly LT", kodas 304221903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6324087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Komerciniai sprendimai, kodas 306526939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 37-8, LT-12188
Pranešimo Nr. 6324088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

VšĮ "Sidabrinis amžius", kodas 301300733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kuprių k. 1, LT-29357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6324089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sidabrinis amžius"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2024-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo
(2024-01-26); Įgaliojimas (2024-01-26).

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

NInvestment UAB, kodas 302884351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12, LT-03103
Pranešimo Nr. 6324091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419, LT-08420
Pranešimo Nr. 6324092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89, LT-46333
Pranešimo Nr. 6324093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Architektūros planeta", kodas 303234890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6324094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

R. Kalniaus individuali įmonė, kodas 141425575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-90, LT-91150
Pranešimo Nr. 6324095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Aromatas", kodas 303383425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6324096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sinagogos g. 5, LT-29132
Pranešimo Nr. 6324097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Statybos remonto uždaroji akcinė bendrovė "ŠARVAS", kodas 122627864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-33, LT-02161
Pranešimo Nr. 6324098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas (2024-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus hidroprojektas", kodas 121896961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-402, LT-08221
Pranešimo Nr. 6324099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 60

MB "Talismanas", kodas 305279464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bitės g. 9A, LT-41154
Pranešimo Nr. 6324100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6324101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Efektyvi vadyba", kodas 304640043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37, LT-07154
Pranešimo Nr. 6324102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-29).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110, LT-09133
Pranešimo Nr. 6324103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-29).

- - -

UAB "Aivaita", kodas 304772479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6324104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Evergrowth, UAB, kodas 304811551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6324105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Autogazas", kodas 304730850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 119-2, LT-44146
Pranešimo Nr. 6324106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Frei Transporte, kodas 306643771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24-1A, LT-08335
Pranešimo Nr. 6324107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adulsa"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26); Pranešimas (2024-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2024-01-26).

- - -

UAB "Drum & Louder", kodas 301589661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "The green house cbd", kodas 306131543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 20-8, LT-44174
Pranešimo Nr. 6324109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas
dėl įmonės likvidavimo (2024-01-29); Įgaliojimas (2024-01-29).

- - -

UAB "Gelvis logistics", kodas 306668568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6324110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ornatum", kodas 300593482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Arnas Jasiūnas", kodas 305912628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6324113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-4, LT-64308
Pranešimo Nr. 6324114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Arbatukai", kodas 305671401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24, LT-95107
Pranešimo Nr. 6324115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas (2024-01-29).

- - -

MB "Psichoterapijos studija", kodas 306671233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 14-4, LT-50167
Pranešimo Nr. 6324116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kanelis", kodas 305025430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26, LT-60483
Pranešimo Nr. 6324117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-22).

- - -

V. Paliulionio individuali įmonė "KOMTERA", kodas 123299388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-9, LT-06204
Pranešimo Nr. 6324118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Nuostatai (2024-01-26); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas patvirtinti individualios įmonės nuostatus (2024-01-26).

- - -

UAB Jusrama, kodas 306667014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Rozalimo g. 19-6, LT-82212
Pranešimo Nr. 6324119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Metsara Vilnius", kodas 302636249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "RJ Baltic", kodas 300060908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1, LT-38130
Pranešimo Nr. 6324121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 64

- - -

MB Sandoriai, kodas 305889827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6324122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Viliaus Vizbaro konsultacinė firma, kodas 141693744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53A, LT-92191
Pranešimo Nr. 6324123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Nuostatai (2024-01-26); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2024-01-26).

- - -

UAB "Veda denta", kodas 306671190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girionių g. 18, LT-45488
Pranešimo Nr. 6324124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Eineka", kodas 304543046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 33, LT-69367
Pranešimo Nr. 6324125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Regas", kodas 303064210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3, LT-91300
Pranešimo Nr. 6324126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3, LT-85132
Pranešimo Nr. 6324128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6324129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-01-25); Užsienio asmens pasas (2024-01-25).

- - -

UAB "Sobora", kodas 303125695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6324130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16, LT-41179
Pranešimo Nr. 6324131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

A. Jurkaus personalinė įmonė, kodas 152653427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-17, LT-00150
Pranešimo Nr. 6324132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

V. Kerdoko, S. Meškevičiaus tikroji ūkinė bendrija "Organizacijų vystymo konsultacijos", kodas 140089641
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38, LT-91218
Pranešimo Nr. 6324133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Buhalterija.com, kodas 301282580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6324134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "ITALIJOS ŽVAIGŽDĖ", kodas 300531630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6324135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ISRAMIX", kodas 300070247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 5, LT-07171
Pranešimo Nr. 6324137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

"SMC Automation", UAB, kodas 300079965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Teita", kodas 304604734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB RED DOT TRADE, kodas 302800606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Anjuka", kodas 305413949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-20, LT-91229
Pranešimo Nr. 6324141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-30).

- - -

UAB "Giedraitiškių dvaras", kodas 126355479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., A. Giedraičio g. 75, LT-14244
Pranešimo Nr. 6324142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "ARsteta", kodas 302304880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A, LT-47173
Pranešimo Nr. 6324143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-30).

- - -

UAB "Mardža", kodas 157585460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 62A, LT-84133
Pranešimo Nr. 6324144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Max International", kodas 111752927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-4, LT-01114
Pranešimo Nr. 6324145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

BMI Executive Institute, VšĮ, kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2, LT-76296
Pranešimo Nr. 6324147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Beloneta", kodas 304570417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Profesionalus meistras", kodas 304167455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6324149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6324150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Balkėda, kodas 306402158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Dobilo g. 5-4, LT-19103
Pranešimo Nr. 6324151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Nemėžio soliaris", kodas 304051422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6324152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB H2O gręžiniai, kodas 306267319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 40-14, LT-02198
Pranešimo Nr. 6324153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "E-BUILDING", kodas 302174554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6324154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAŠILAIČIŲ BENDRUOMENĖS SANTALKA, kodas 126376110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1, LT-06126
Pranešimo Nr. 6324155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Admitum", kodas 305973015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-5, LT-03107
Pranešimo Nr. 6324156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medkirta", kodas 300058540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Sodų g. 10, LT-58101
Pranešimo Nr. 6324157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

TRANS MR, UAB, kodas 302839064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 13, LT-53304
Pranešimo Nr. 6324158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Abbrisas, kodas 306667060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Giraitės g. 21, LT-90105
Pranešimo Nr. 6324159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 71

- - -

Individuali įmonė "Marlin", kodas 141750316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-13, LT-94210
Pranešimo Nr. 6324160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "CreditFirm", kodas 302458914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6324161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

VšĮ "Užupio Respublikos URM", kodas 302535652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-2, LT-01208
Pranešimo Nr. 6324162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Autoefka", kodas 306180234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 40, LT-82198
Pranešimo Nr. 6324164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 72

Statybininkų g. 36-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 36, LT-37350
Pranešimo Nr. 6324165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-25).

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Biržų rajono Drąseikių kaimo bendruomenė, kodas 155323993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6324167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB Vesora, kodas 306671863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6324168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMADA", kodas 141628629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 8-10, LT-92125
Pranešimo Nr. 6324169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygrados teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-23 (2024-01-23).

- - -

A. Turausko prekybos įmonė, kodas 164263260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 6324170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Linvigma", kodas 167359584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-1, LT-89167
Pranešimo Nr. 6324171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Invest10, kodas 306663539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10, LT-60119
Pranešimo Nr. 6324173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB "Laisvauta", kodas 304916755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6324174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

XBase Digital UAB, kodas 305943164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2024-01-25); Įgaliojimas (2024-01-17); Užsienio asmens pasas (2024-01-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 74

UAB Eleving Stella, kodas 305018069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1, LT-03162
Pranešimo Nr. 6324176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51, LT-03158
Pranešimo Nr. 6324177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6324178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vintin", kodas 303057874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Prabangi leksika", kodas 304456748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 10A-7, LT-91247
Pranešimo Nr. 6324180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "Vudstata", kodas 305951549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-30 (2024-01-30).

- - -

UAB "Bergerstar", kodas 300091451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Landsyrų klubas, kodas 303283371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Gudamedžio k. 1, LT-14271
Pranešimo Nr. 6324183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "BST service", kodas 302426368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106, LT-09121
Pranešimo Nr. 6324184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Dvi ožkytės, kodas 306379204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 18, LT-21376
Pranešimo Nr. 6324185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Loca Cars MB, kodas 305838537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6324186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 76

- - -

UAB Enerbo, kodas 306669741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6324187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Delfino namas", kodas 300112066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6324188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26).

- - -

Mažoji bendrija Pokyčių menas, kodas 305771647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-47, LT-10312
Pranešimo Nr. 6324189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

MB "Projektų asorti", kodas 303063539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57, LT-50358
Pranešimo Nr. 6324190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "UNICUM LT", kodas 302473859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 77

K. Vainoro tikroji ūkinė bendrija "Miglė", kodas 152514452
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 30, LT-00322
Pranešimo Nr. 6324192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Loruma, kodas 306237240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pamiškės g. 1, LT-53182
Pranešimo Nr. 6324193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6324194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6324195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Maksimalis", kodas 304849356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6324196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Bluejuice, kodas 305968744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 21-24, LT-12131
Pranešimo Nr. 6324197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201, LT-03110
Pranešimo Nr. 6324198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20, LT-96103
Pranešimo Nr. 6324199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Polvela", kodas 304732869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "OSVITRA", kodas 302686558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-19, LT-78145
Pranešimo Nr. 6324201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

VšĮ Smalininkų senelių namai, kodas 302686946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 51, LT-74223
Pranešimo Nr. 6324202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 79

- - -

ORACLE EAST CENTRAL EUROPE LIMITED FILIALAS, kodas 111881740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6324203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELANITAS", kodas 125410392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-6, LT-02101
Pranešimo Nr. 6324204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltseka", kodas 304834557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6324205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8, LT-06114
Pranešimo Nr. 6324206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB GIUSY, kodas 305605084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6324207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Gordema", kodas 304428916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7, LT-45263
Pranešimo Nr. 6324209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB Kevinauskas, kodas 306652222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6324210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai sprendimai verslui", kodas 300120401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-13, LT-09130
Pranešimo Nr. 6324211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Polgranas", kodas 304495039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6324212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-27
(2024-01-29).

- - -

MB Film doctor, kodas 306671938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6324213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 81

- - -

UAB "Promex LT", kodas 302663082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6324215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Radema", kodas 304820073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6324216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Amberga, kodas 306106401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 18, LT-39190
Pranešimo Nr. 6324217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-23 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Ekleras", kodas 303410395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6324218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "REALVIS", kodas 300632316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 82

Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6324219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6324220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ftr Consultants", kodas 301209536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-25A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6324221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Guluka", kodas 304960591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 27-23, LT-62331
Pranešimo Nr. 6324222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

UAB "Gorunta", kodas 302848469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6324223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6324224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 83

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Asteikių k., Vargučio g. 4, LT-97333
Pranešimo Nr. 6324225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-26).

- - -

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ŠAFRANAS GROUP", kodas 306337810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6324227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "CASUS RECTUS", kodas 300669873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6324228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "PoSvetu Trade Company", kodas 304745514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6324229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Best time, kodas 306672303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6324230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Wika Trading", kodas 306225099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6324231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-18 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "4SOP", kodas 302682225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Eitatex", kodas 305471863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6324233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB Forfinance, kodas 306159514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Turgaus g. 10D, LT-14243
Pranešimo Nr. 6324234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6324235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 85

- - -

UAB "Rameka", kodas 300572278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 3, LT-38230
Pranešimo Nr. 6324236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilera MB, kodas 306105993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6324237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Colagena", kodas 302309482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2, LT-44244
Pranešimo Nr. 6324238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-26 (2024-01-29).

- - -

UAB Constro group, kodas 305547485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6324239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB Ironietis, kodas 303063418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6324240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6324241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB LEMURAS, kodas 302998846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB EURO ON, kodas 305700422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Ulonų g. 7, LT-14120
Pranešimo Nr. 6324243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB "Medingas", kodas 304415783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-42, LT-45256
Pranešimo Nr. 6324244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Radvilai", kodas 305588845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37, LT-95218
Pranešimo Nr. 6324245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

V. Zaglubockio remonto įmonė, kodas 140656771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6324246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus kino studija, kodas 305254030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4, LT-08200
Pranešimo Nr. 6324247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Venti aestivi", kodas 304072466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Shajati, MB, kodas 306013598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-10, LT-44236
Pranešimo Nr. 6324249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Kraut, kodas 306134906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB "Medubrand", kodas 306333363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6324251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB "Panamera LT", kodas 305250651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6324252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Autodavidas", kodas 303184882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6324253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURIUM", kodas 124585823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8, LT-02184
Pranešimo Nr. 6324254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bireta", kodas 241689280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 38, LT-00135
Pranešimo Nr. 6324255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -

UAB "Evos prekyba", kodas 303228930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 89

Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 5-24, LT-60146
Pranešimo Nr. 6324256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Natuko turtas", kodas 306656893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 20, LT-47442
Pranešimo Nr. 6324257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Intersela", kodas 303119863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 73B, LT-49324
Pranešimo Nr. 6324258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITEKA", kodas 141409756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 33-63, LT-94166
Pranešimo Nr. 6324259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB Brink's Lithuania, kodas 305554572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C, LT-03163
Pranešimo Nr. 6324260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Valdybos sprendimas (2024-01-29);
Užsienio asmens pasas (2024-01-29).

- - -

UAB "Ruokas", kodas 305076407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6324261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija Baltasis kiras, kodas 306307799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2, LT-96240
Pranešimo Nr. 6324262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-28 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

DZ Projects MB, kodas 306089980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 7-56, LT-92316
Pranešimo Nr. 6324263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "BALTIC CLEANING MANAGEMENT", kodas 302458782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6324265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Radviliškio rajono bitininkų draugija, kodas 193366338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-7, LT-82134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 6324266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-30).

- - -

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 17, LT-54434
Pranešimo Nr. 6324267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24, LT-50247
Pranešimo Nr. 6324268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Eurasparts", kodas 305789257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6324269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Pagyvenusių žmonių asociacijos Šalčininkų skyrius, kodas 300148824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7, LT-17129
Pranešimo Nr. 6324270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-01-26).

- - -

UAB Provent Solutions, kodas 306330851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-74, LT-12100
Pranešimo Nr. 6324271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inicialas", kodas 134676883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54, LT-44174
Pranešimo Nr. 6324272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26); Reorganizavimo sąlygos (2024-01-26).

- - -

UAB "Energija jums", kodas 302839018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 13, LT-54359
Pranešimo Nr. 6324273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Savita", kodas 304763505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6324274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB DEV Cargo, kodas 306104368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vijoklių g. 7, LT-54467
Pranešimo Nr. 6324275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Rego properties, kodas 305832203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-14, LT-44288
Pranešimo Nr. 6324276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Bioteca", kodas 303477401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6324277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6324278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kempis", kodas 304377642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6324279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Avalon logistic, kodas 306136953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 4-1, LT-46326
Pranešimo Nr. 6324280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Techline PRO-Q", kodas 302934516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6324281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 240-1, LT-93132
Pranešimo Nr. 6324282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Lofsta, kodas 306670658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2, LT-50131
Pranešimo Nr. 6324283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

KK TRADE, UAB, kodas 304091598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Kisino g. 5-1, LT-35199
Pranešimo Nr. 6324285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

D. Pudžmio transporto paslaugų įmonė, kodas 164215785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 6324286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 95

VšĮ Tobulėjimo studija, kodas 303887884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-180, LT-11342
Pranešimo Nr. 6324287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
įmonę ir likvidatoriaus paskyrimas (2024-01-25).

- - -

Vildos Burbulytės individuali įmonė, kodas 123393663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-1A, LT-02155
Pranešimo Nr. 6324288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Daulaka", kodas 302825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-38, LT-63220
Pranešimo Nr. 6324289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "PYTO", kodas 302617836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 26, LT-37311
Pranešimo Nr. 6324291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Vilmus", kodas 168930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 96

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 5-1, LT-38175
Pranešimo Nr. 6324292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Worldtrans, kodas 306141509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Jono Pauliaus II g. 35-43, LT-17175
Pranešimo Nr. 6324293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

"Duktas", UAB, kodas 303465000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Lingailių k., Viesulų g. 16, LT-79233
Pranešimo Nr. 6324294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

MB Statinių ir statybų diagnostika, kodas 305985206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-104, LT-50359
Pranešimo Nr. 6324295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDORA", kodas 120182465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10B-2, LT-08345
Pranešimo Nr. 6324296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Milem", kodas 305598597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-30, LT-94146
Pranešimo Nr. 6324297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Asociacija "Draugystės ratas", kodas 304458197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16, LT-41179
Pranešimo Nr. 6324299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Emblematic", kodas 306663852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6324300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-01-29).

- - -

MB "Modhouse", kodas 306672157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės greitosios medicinos pagalbos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302250233
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105, LT-20184
Pranešimo Nr. 6324302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga
"Solidarumas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų, tarybos narių, tarybos
pirmininko, vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Įstatai
(2024-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos narių, tarybos pirmininko, vadovo
išrinkimo (2024-01-25).

- - -

IĮ Sushi2Go, kodas 302639672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6324303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-01-30).

- - -

UAB "MEDIA 44", kodas 302721361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 54, LT-60350
Pranešimo Nr. 6324304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Linvora", kodas 306672164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-6, LT-00103
Pranešimo Nr. 6324305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Lietuvos bridžo asociacija, kodas 306671817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6324306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; prezidiumo.

- - -

UAB "Dapsile", kodas 304413907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 99

Kauno krašto veteranų klubas "Automobilininkas", kodas 302914047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84, LT-45212
Pranešimo Nr. 6324308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

Dzūkijos aeroklubas, kodas 305600169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Skardžio g. 20, LT-62109
Pranešimo Nr. 6324309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Gluosnis", kodas 145664882
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 17, LT-76234
Pranešimo Nr. 6324310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB "Gestatas", kodas 304855918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53, LT-85305
Pranešimo Nr. 6324311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-22, LT-11342
Pranešimo Nr. 6324312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6324313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEPARDUOTUVĖ", kodas 125518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-313, LT-03111
Pranešimo Nr. 6324314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Absto", kodas 303544355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 3-1, LT-44286
Pranešimo Nr. 6324315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Bastanas", kodas 303117563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6324316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Deina", kodas 302695703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 8, LT-47488
Pranešimo Nr. 6324317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILKRESTO NAMAI", kodas 300008473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6324318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 101

UAB "Lamius", kodas 305849715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6324319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6324320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16, LT-48215
Pranešimo Nr. 6324321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gaspasas", kodas 305148162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-6, LT-04314
Pranešimo Nr. 6324322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Monakto Group Inc", kodas 305604324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-8, LT-90140
Pranešimo Nr. 6324323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Stena Line", kodas 111675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1, LT-92118
Pranešimo Nr. 6324324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Melvisa", kodas 305810819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukelių g. 6-2, LT-08434
Pranešimo Nr. 6324325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-30 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Įgaliojimas (2022-06-25).

- - -

MB Aukštaitijos auto, kodas 306119982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 25, LT-39187
Pranešimo Nr. 6324326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-29).

- - -

UAB "MUSAYEV AND CO", kodas 302666331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6324327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

L. Antanavičienės individuali įmonė, kodas 241774930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 10-27, LT-94253
Pranešimo Nr. 6324328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Colena", kodas 304273857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 103

- - -

UAB "PICASSO CENTRAS", kodas 301967591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-12, LT-04134
Pranešimo Nr. 6324330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6324331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Vimana group", kodas 302916411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6324332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 15-12, LT-89129
Pranešimo Nr. 6324333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Unua, kodas 304918521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6324334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6324336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Girios dvaras", kodas 300139355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91, LT-46334
Pranešimo Nr. 6324337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Vakaworks, kodas 306450594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6324338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

MB "GV 13 Group", kodas 305699710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26).

- - -

UAB "Viduje", kodas 304866875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 14A, LT-53288
Pranešimo Nr. 6324340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 105

- - -

UAB "ODONTO", kodas 124348176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Vilniaus g. 7, LT-14242
Pranešimo Nr. 6324341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Navatas", kodas 303496939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6324342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITUVIS", kodas 142134697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 206, LT-92330
Pranešimo Nr. 6324343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Klubas "Žibintas", kodas 174429314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64, LT-71124
Pranešimo Nr. 6324344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB Eu Techniek, kodas 304934625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

K. Rudnickio įmonė, kodas 180738831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 106

Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 28-21, LT-87137
Pranešimo Nr. 6324346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

"Transport on", UAB, kodas 306062549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6324347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Akcininkų sprendimas (2024-01-29).

- - -

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 16, LT-00215
Pranešimo Nr. 6324348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

VšĮ "Šv. Kotrynos namai", kodas 304491037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Piliuonos g. 7, LT-53101
Pranešimo Nr. 6324349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVIERA BALTIC", kodas 111563136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A, LT-02184
Pranešimo Nr. 6324350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Samprotis, kodas 305644009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 34-40, LT-31101
Pranešimo Nr. 6324351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Ferro metals", kodas 304925131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

Aromeli, MB, kodas 306381194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-220, LT-03111
Pranešimo Nr. 6324353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Sprendimas / MB buveines
pakeitimas (2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6324354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "KANPUS", kodas 302670269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Ramūno Marcinkaus agentūra, kodas 302254484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6324356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MOVERE", kodas 211758190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6, LT-57234
Pranešimo Nr. 6324357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-29).

- - -

MB "Kutos technologijos LT", kodas 305786599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6324358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Kristėja", kodas 304420606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 10-oji g. 13, LT-14228
Pranešimo Nr. 6324359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6324360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Adrasa LT", kodas 305315889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 35-35, LT-12137
Pranešimo Nr. 6324361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "VIVA GLOBAL inc.", kodas 302759390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 165377530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 4, LT-40123
Pranešimo Nr. 6324363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Alsora", kodas 304450243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Linminta", MB, kodas 305632829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126, LT-47275
Pranešimo Nr. 6324365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

MB "Kūrybiniai sprendimai", kodas 302993436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 24, LT-45462
Pranešimo Nr. 6324366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-29).

- - -

Ukmergės g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248462680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11, LT-35183
Pranešimo Nr. 6324367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-01-25);
Įstatai (2024-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2024-01-25).

- - -

Anorus, MB, kodas 305695078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6324368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Ipanema group, kodas 305735206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logiora", kodas 303134573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6324370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6324371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6324372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 111

UAB Tropical Toucan, kodas 305755109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6324373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

MB "Ratesa", kodas 305848606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-21, LT-47125
Pranešimo Nr. 6324374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1, LT-00215
Pranešimo Nr. 6324375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vadena", kodas 249701980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 10, LT-62123
Pranešimo Nr. 6324376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Kava plius", kodas 304240490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Liepų g. 17, LT-41125
Pranešimo Nr. 6324377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Nuostatai (2024-01-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-01-26).

- - -

Mažoji bendrija Ermilė, kodas 306112621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 23-3, LT-82102
Pranešimo Nr. 6324378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6324379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Betono produktai, kodas 302521898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6324380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

Mažoji bendrija "Ruptera", kodas 304829923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Skardžiaus g. 13, LT-02193
Pranešimo Nr. 6324381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-27); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2024-01-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-27).

- - -

MB Lyrosa, kodas 306666834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2H-4, LT-17109
Pranešimo Nr. 6324382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rampmark", kodas 301149683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 113

- - -

UAB "MATVIDAS", kodas 148139847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2, LT-37134
Pranešimo Nr. 6324384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Solidus sprendimas", kodas 303388269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Igorio Fedorčevo individuali įmonė, kodas 152735148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 2-2
Pranešimo Nr. 6324386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gedesta", kodas 303504026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6324387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB MoGlass, kodas 305552137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-115, LT-05268
Pranešimo Nr. 6324388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Orendus", kodas 306670754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6324389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKINTA", kodas 123079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 31-1, LT-17108
Pranešimo Nr. 6324390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6324392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB ILS GARANT, kodas 306647346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8-32, LT-00126
Pranešimo Nr. 6324393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akamera").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30).

- - -

MB "Tiki taki", kodas 304845692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-9, LT-63102
Pranešimo Nr. 6324394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "Lambordžinė", kodas 305289992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6324395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB "Aliancas", kodas 304888633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marčiupys", kodas 154204395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6324397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Džekolita", kodas 302739893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-61, LT-55216
Pranešimo Nr. 6324398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

CF Partners (Lithuania), UAB, kodas 302753722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 116

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Arka", kodas 150002834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 40-8, LT-63164
Pranešimo Nr. 6324400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-01-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-18).

- - -

UAB "HAY - home", kodas 302997598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Pabradės miesto vaikų-jaunių futbolo klubo individuali įmonė "Juržė", kodas 178670120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 1, LT-18175
Pranešimo Nr. 6324402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-25).

- - -

UAB "RETAL Lithuania", kodas 122148547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Fabriko g. 14A, LT-25121
Pranešimo Nr. 6324403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-01-30).

- - -

MB "IT pirkliai", kodas 304957766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30E-2, LT-09229
Pranešimo Nr. 6324404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 117

UAB "ED & PO GROUP", kodas 304068635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandėlių g. 4G, LT-45226
Pranešimo Nr. 6324405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

"DVD 2002", UAB, kodas 302244383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6324407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Fort lake Baltic, UAB, kodas 305698156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 16-36, LT-93174
Pranešimo Nr. 6324408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB Projektavimas architektūra statyba, kodas 304067202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-16, LT-03111
Pranešimo Nr. 6324409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-22
(2024-01-23).

- - -

MB Beans, kodas 306384009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-184, LT-08100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6324410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-29).

- - -

UAB "TERCIALIA BALTIC", kodas 301366548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6324411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

D. Skiezgilo prekybos įmonė, kodas 164036298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 59, LT-97125
Pranešimo Nr. 6324412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rioksa", kodas 304914925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gryzzly", kodas 306668536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6324414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Kipšelis", kodas 300625503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6324415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 119

UAB cirkas "Svajonė", kodas 304299147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6324416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Jūreinė", kodas 302991353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-3, LT-92128
Pranešimo Nr. 6324417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-30).

- - -

UAB "Geležinis brolis", kodas 300146983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6324418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-69, LT-50320
Pranešimo Nr. 6324419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "12 ir švaru", kodas 304896021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 113, LT-47222
Pranešimo Nr. 6324420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "OM Technika", kodas 300570989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 5, LT-38440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6324421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "EURO CARGO SERVICE-COMPANY", kodas 301167560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6324422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB IGITA, kodas 302814919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6324423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "NAMAI NAMUČIAI", kodas 125348720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-11, LT-06324
Pranešimo Nr. 6324424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "GESTAR", kodas 300066398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Lukas agency, kodas 306370550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB Dortelita, kodas 306422082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6324427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-15 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "VMG Lignum construction", kodas 305621786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 6, LT-85271
Pranešimo Nr. 6324428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26).

- - -

D. Sungailienės prekybos įmonė, kodas 164172914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 2, LT-97314
Pranešimo Nr. 6324429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-25).

- - -

VšĮ "Beržynėlio pakrantė", kodas 303296109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Stašaičių k. 6, LT-58140
Pranešimo Nr. 6324430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2024-01-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-26); Įgaliojimas (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 122

- - -

UAB "Vilorta", kodas 304399934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-26).

- - -

MB "Promo apranga", kodas 305063527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-6, LT-06204
Pranešimo Nr. 6324433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-8, LT-78265
Pranešimo Nr. 6324434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Printech", kodas 300636948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Seaside motors, kodas 306670380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 12-48, LT-92240
Pranešimo Nr. 6324436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Karmos klubas", kodas 305811718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-1, LT-91250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6324437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo 2024-01-12 nutartyje ir nutarties
rezoliucinėje dalyje ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-15
(2024-01-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl kreditorių sąrašo patvirtinimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-25 (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romsana", kodas 121966751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 241-163A
Pranešimo Nr. 6324438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "W5IT", kodas 305124407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-3, LT-09217
Pranešimo Nr. 6324439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "European Payments", kodas 304846552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6324440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6324441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Tinkamas sprendimas", kodas 304529776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 22-14, LT-05271
Pranešimo Nr. 6324442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-22, LT-10217
Pranešimo Nr. 6324443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6324444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Balterus", kodas 300713857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 20-26, LT-37332
Pranešimo Nr. 6324445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6324446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Rusmilta, kodas 305548434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valdovo Žirgyno g. 2-1, LT-47165
Pranešimo Nr. 6324447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Žilvara", kodas 164750492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 12-2, LT-40104
Pranešimo Nr. 6324448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šetekšnų medžiotojų klubas, kodas 303292356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Rokiškėlių k., Dvaro g. 3, LT-42274
Pranešimo Nr. 6324449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-30).

- - -

UAB "NobelCom", kodas 300072052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Statartas", kodas 304713947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 69, LT-25115
Pranešimo Nr. 6324451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Impegi", kodas 304293945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 126

- - -

MB AJ Marketing Solutions, kodas 305504046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6324453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

MB "Paulius konsultuoja", kodas 305403549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anglų g. 10, LT-11329
Pranešimo Nr. 6324454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6324455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tonela", kodas 303496914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6324456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Gretos Šereikienės grožio studija, kodas 305935388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 42-31, LT-41122
Pranešimo Nr. 6324457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 127

- - -

Vilniaus Žėručio pradinė mokykla, kodas 195007921
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 15, LT-04104
Pranešimo Nr. 6324458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

Kalvarijos vietos veiklos grupė, kodas 300593450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 14, LT-69214
Pranešimo Nr. 6324459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6324460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "KOTET", kodas 120650191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-101, LT-08217
Pranešimo Nr. 6324461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Revina", kodas 302822620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6324462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Genimen", kodas 304270964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Craftsoft, kodas 305543622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Akcininkų sprendimas (2024-01-30).

- - -

Ritos Žitkevičienės įmonė, kodas 155286057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 56-38, LT-41122
Pranešimo Nr. 6324465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-26);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-26).

- - -

UAB "Lajus", kodas 303239371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16, LT-38281
Pranešimo Nr. 6324466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6324467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Gateriukas", kodas 306092738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 16-31, LT-19116
Pranešimo Nr. 6324468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 129

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97, LT-95250
Pranešimo Nr. 6324469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6324470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

TŪB "Kretingos rida", kodas 163938121
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 12, LT-97108
Pranešimo Nr. 6324471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Dirida", kodas 302535403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dzidiškės g. 6, LT-78415
Pranešimo Nr. 6324472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERMIDAS", kodas 172441346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k.
Pranešimo Nr. 6324473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-30).

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53, LT-58214
Pranešimo Nr. 6324474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ekoflex", kodas 306653331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6324475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TBV", kodas 126186513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6324476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

TŪB "BALTUPĖNAI", kodas 144667719
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Baltupėnų g. 8, LT-78131
Pranešimo Nr. 6324477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMINA", kodas 142045782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 4-3, LT-91247
Pranešimo Nr. 6324478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Šiuolaikiniai rinkos sprendimai, kodas 306152605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6324479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 131

Klaipėdos m. gausių šeimų bendrija "ŠEIMYNA", kodas 193100049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52, LT-95239
Pranešimo Nr. 6324480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sporto klubas "Taškas", kodas 287926160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Nedožinkos k.
Pranešimo Nr. 6324481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Ir į darbą, ir į sodą", kodas 148332045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1-8, LT-35175
Pranešimo Nr. 6324482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Itališka saulė", kodas 300075461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-22, LT-08229
Pranešimo Nr. 6324483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Kauno miesto socialinių paslaugų centras, kodas 135950440
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38D, LT-49490
Pranešimo Nr. 6324484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas (2024-01-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2024-01-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-25).

- - -

MB Stork marketing, kodas 306544307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47, LT-07147
Pranešimo Nr. 6324485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 132

- - -

UAB "Elstarus", kodas 304418231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 30A-45, LT-92347
Pranešimo Nr. 6324486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Fcomm, kodas 301790575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Publicum Financial Communications"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

MB Flow PR, kodas 306672189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6324488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Indų parduotuvė, kodas 303185016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6324489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kukuruzė", kodas 304330799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Baltic Finance", kodas 302622751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6324491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kapitalita", kodas 303234367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6324492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB Mdm LT, kodas 302557937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-56, LT-27117
Pranešimo Nr. 6324493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Bentransa", kodas 303377493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 96, LT-55178
Pranešimo Nr. 6324494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6324495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

VšĮ "RGA Vilnius", kodas 305416112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-311, LT-09310
Pranešimo Nr. 6324496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Dalininkų sprendimas (2024-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

Barčių kaimo bendruomenė, kodas 302422697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Barčių k., Gėlių g. 6, LT-67343
Pranešimo Nr. 6324497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-29).

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTĖNAS", kodas 148238336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5, LT-35289
Pranešimo Nr. 6324499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ardenis", kodas 304254287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6324500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Armanasa", kodas 303315292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Vyganto Malakauskio individuali įmonė, kodas 166885688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 9-42, LT-89129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6324502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Boston Associates, kodas 302479723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Baldų duomenys, kodas 306338403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 33D-6, LT-00173
Pranešimo Nr. 6324504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas / Sprendimas
(2024-01-26).

- - -

L. Šimboro KŪB "Skaitera", kodas 135699130
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1-6, LT-44280
Pranešimo Nr. 6324505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB Architektūros praktika, kodas 306556786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margio g. 4, LT-44226
Pranešimo Nr. 6324506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Bordesta, kodas 305711397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 5, LT-58313
Pranešimo Nr. 6324507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Neltra", kodas 303251078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Garšvėnų k. 3, LT-33217
Pranešimo Nr. 6324508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Medicinos įstaigų vadovų asociacija, kodas 306292596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21, LT-84152
Pranešimo Nr. 6324509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-07 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-30).

- - -

Visagino viešoji biblioteka, kodas 300141349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 52, LT-31203
Pranešimo Nr. 6324510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-01-29); Nuostatai (2024-01-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-01-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMUKAS", kodas 125280963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6324511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Denda", kodas 304034024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 137

- - -

Modon Media UAB, kodas 303298601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 49-4, LT-00128
Pranešimo Nr. 6324513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-01-25).

- - -

Zasino kaimo bendruomenė, kodas 178315393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Zasino k.
Pranešimo Nr. 6324514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Naomi consulting", kodas 305921278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6324515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Drivetransa", kodas 304725885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Vytartų k. 6, LT-39102
Pranešimo Nr. 6324516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Unframed Communications", kodas 300012991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-21, LT-01113
Pranešimo Nr. 6324517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ELITELA", kodas 302470279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-18, LT-03131
Pranešimo Nr. 6324518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-29).

- - -

ROXI BIURAS, UAB, kodas 302607379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-43, LT-29114
Pranešimo Nr. 6324519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Balti sodai", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 2, LT-33312
Pranešimo Nr. 6324520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16, LT-48256
Pranešimo Nr. 6324521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6324523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Klaipėdos miesto aklųjų ir silpnaregių sporto klubas "Pamarys", kodas 193120265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6324524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "KAI XIANG", kodas 302317760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-55, LT-35164
Pranešimo Nr. 6324525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6324526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6324527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Construction palace, kodas 306368108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 140

- - -

UAB EuroWorld Consultancy, kodas 302718290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Givela", kodas 305557141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Meldų g. 4A-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6324530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6324531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Narupė", kodas 304675610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 2, LT-48280
Pranešimo Nr. 6324532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Laukaičio projektavimo firma, kodas 147979752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 50-31, LT-36230
Pranešimo Nr. 6324533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29).

- - -

UAB "GEONORMA", kodas 302324865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-65, LT-05245
Pranešimo Nr. 6324534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė
atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Mygtukas", kodas 303499974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB BOLANA, kodas 302885122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6324537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Kvapų sala", kodas 305916683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 4-1, LT-89145
Pranešimo Nr. 6324538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 142

UAB "Meinardas", kodas 304948639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6324539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6324540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ELPARNAS", kodas 157041380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6324541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Vienuolio g. 6", kodas 304060026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-21, LT-01102
Pranešimo Nr. 6324542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-01-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-15).

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21, LT-52449
Pranešimo Nr. 6324543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Modulinus", kodas 304633180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6324544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Invest House", kodas 303067509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6324545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "AČVADA", kodas 301532240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-22, LT-05118
Pranešimo Nr. 6324546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ecoritum", kodas 302692283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6324547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Aromika", kodas 300011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 7, LT-47221
Pranešimo Nr. 6324548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-20, LT-12102
Pranešimo Nr. 6324549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 144

UAB "Oilprolita", kodas 302929693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Montevita", kodas 304657441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Clalysis", kodas 304422009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-10, LT-02109
Pranešimo Nr. 6324552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4, LT-01105
Pranešimo Nr. 6324553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Corvi adinventio", kodas 304074467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 9-6, LT-04123
Pranešimo Nr. 6324554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 36, LT-05112
Pranešimo Nr. 6324555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

MB "Pagoniukas", kodas 306133569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6324556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "CodeCode", kodas 306016733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Vasario 16-osios g. 46, LT-53278
Pranešimo Nr. 6324557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

IĮ "EU-BAUGRUPPE", kodas 305725906
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6324558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Nuostatai (2024-01-30); Savininko
sprendimas (2024-01-30).

- - -

UAB "Upės lašas", kodas 303351947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6324559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, tarpinis pranešimas (2024-01-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parko namas", kodas 305514154
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 16, LT-97103
Pranešimo Nr. 6324560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-12-29); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-12-29).

- - -

UAB "Rytai ir Baltika", kodas 304554270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6324561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "PVC produktai", kodas 305868174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Žygų k., Bliūdsakių g. 22, LT-97159
Pranešimo Nr. 6324562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-30).

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6324563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Stareta", kodas 303282942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-34, LT-49338
Pranešimo Nr. 6324564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Žymuva", kodas 303255009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 35, LT-58337
Pranešimo Nr. 6324565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Tranzas", kodas 300610095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6324566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19, LT-65163
Pranešimo Nr. 6324567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anituva", kodas 303487865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Granito alėja", kodas 305293581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6324569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "VILNET PRO", kodas 302827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-28, LT-04100
Pranešimo Nr. 6324570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 148

- - -

UAB "Albo baldai", kodas 300064116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6324571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Minidev", kodas 306668447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-110, LT-09108
Pranešimo Nr. 6324572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB Novus finansavimas, kodas 305658838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6324573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6324574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Linkema", kodas 305885782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-20, LT-63253
Pranešimo Nr. 6324575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Mavista Baltic", kodas 302656159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6324576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Robelita", kodas 300010175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E, LT-51191
Pranešimo Nr. 6324577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Bajerchilas", kodas 303208237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-26 (2024-01-30).

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6324580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6, LT-65232
Pranešimo Nr. 6324581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 150

UAB "Pilkutė Animal Health Holdings", kodas 304869437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-1, LT-08117
Pranešimo Nr. 6324582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6324583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Everenta, kodas 305758895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-4, LT-85375
Pranešimo Nr. 6324584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Nuostatai (2024-01-30); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTENDA", kodas 222269980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-29, LT-07141
Pranešimo Nr. 6324585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scan-Shipping", kodas 111620612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Trys ašys", kodas 303070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6324587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ALIMERAS", kodas 300151891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-55, LT-95184
Pranešimo Nr. 6324588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "KEROKŠLIS", kodas 154306222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k. 10, LT-29357
Pranešimo Nr. 6324589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Mantilės labdaros ir paramos fondas, kodas 306671685
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 9-19, LT-87144
Pranešimo Nr. 6324590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų keramika", kodas 174977969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 6324591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6324592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reganta", kodas 254275240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53, LT-06303
Pranešimo Nr. 6324593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "Agrokonsultus", kodas 303923921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6324594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Sprendimas (2024-01-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-29).

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Šilumos srautas", kodas 305925668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B, LT-77151
Pranešimo Nr. 6324596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Šilumos srautas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-29).

- - -

UAB "Baltiko bygas", kodas 303841869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-90, LT-36206
Pranešimo Nr. 6324597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sona", kodas 140271925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 153

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-1, LT-95189
Pranešimo Nr. 6324598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

Petrauskienės avalynės parduotuvė, kodas 156533119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 21, LT-55149
Pranešimo Nr. 6324599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Greičio srautas", kodas 304427433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6324600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Supercars", kodas 300956706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6324601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITPA", kodas 168598128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Keravos k., Keravos g. 17, LT-38131
Pranešimo Nr. 6324602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6324603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 154

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34, LT-94215
Pranešimo Nr. 6324605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ūkio maistas senjorams", kodas 306670163
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24A-33, LT-02105
Pranešimo Nr. 6324606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB "Rontima", kodas 303234933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6324607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 6324608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MERIDIEM", kodas 302782229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-57, LT-66218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6324609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vitri domus", kodas 303371921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 4-4A, LT-44173
Pranešimo Nr. 6324610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Mažorus", kodas 304703180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ekologiška energija", kodas 303191236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-40, LT-49307
Pranešimo Nr. 6324612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ručenta", kodas 270700580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 7-3, LT-59131
Pranešimo Nr. 6324613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -

"SIM KORTELĖ", UAB, kodas 148348754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 65, LT-37138
Pranešimo Nr. 6324614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6324615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6324616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Forest ideas, kodas 306672196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Gomalių k. 5, LT-88323
Pranešimo Nr. 6324617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "LT4UA", kodas 300034639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Kalvių k. 7, LT-59327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 6324618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB Skaičių kelionė, kodas 306072881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Snaigupės k., Paraistės g. 16, LT-66382
Pranešimo Nr. 6324619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Artiman, kodas 306668027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 16, LT-77119
Pranešimo Nr. 6324620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 19, LT-47167
Pranešimo Nr. 6324621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "EVS statyba", kodas 305794717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-31, LT-06138
Pranešimo Nr. 6324622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoarena", kodas 151271136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Birutės g. 5, LT-69437
Pranešimo Nr. 6324623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 158

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-01-19).

- - -

UAB "Saugema", kodas 304554313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-30).

- - -

UAB "Pardavimų strategija", kodas 306671735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6324625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6324626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53, LT-94228
Pranešimo Nr. 6324627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Propius Consulting", kodas 302807636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-36, LT-03104
Pranešimo Nr. 6324628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą. Teismo nutartis neįsiteisėjusi. (2024-01-29).

- - -

MB "Plaukų svaja", kodas 306671653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-48, LT-95218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6324629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažeikių rajono sodininkų bendrija "Linelis", kodas 191456420
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k.
Pranešimo Nr. 6324630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2024-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių pakeitimo (2024-01-03).

- - -

MB Porolono namai, kodas 306667523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-30, LT-63252
Pranešimo Nr. 6324631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30, LT-86147
Pranešimo Nr. 6324632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB RAVA LT, kodas 306279225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dragūnų g. 12, LT-46468
Pranešimo Nr. 6324633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dens sanus", kodas 134515684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 4, LT-50245
Pranešimo Nr. 6324634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 160

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Salgna, kodas 305771469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

MB "Rentspot", kodas 306098431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-25, LT-93150
Pranešimo Nr. 6324636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Švėtelės karjeras", kodas 304642368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180C, LT-93268
Pranešimo Nr. 6324637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB SALONETA, kodas 302907914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-84, LT-04211
Pranešimo Nr. 6324638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

UAB "LEK management", kodas 302804704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6324639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 161

- - -

Virginijos Vilkienės personalinė įmonė, kodas 170759827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 9
Pranešimo Nr. 6324640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijų apskaita", kodas 304419536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6324642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Lietuviškas pienelis", kodas 300088601
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, A. Mickevičiaus g. 13, LT-17170
Pranešimo Nr. 6324643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 153, LT-08352
Pranešimo Nr. 6324644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "GPR MEDI investicijų ir konsultavimo paslaugos", kodas 302749880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6324645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuras, kodas 301255569
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76, LT-93200
Pranešimo Nr. 6324646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-24);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-24).

- - -

UAB "Indozo", kodas 306669225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Dokoda", kodas 304286947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28, LT-44146
Pranešimo Nr. 6324648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Pervesk", kodas 304186270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5-3, LT-01103
Pranešimo Nr. 6324649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo į paskolas investuojanti investicinė bendrovė Sound
Senior Private Debt Fund 1 KŪB, kodas 306663083
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6324650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 163

UAB Huminas, kodas 306668867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-27).

- - -

UAB "Įmonė tau", kodas 304103926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lux imperii", kodas 304642293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6324653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tenoptis", kodas 304889016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6324654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rytų aljansas", kodas 303372788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-106A, LT-50212
Pranešimo Nr. 6324655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

R. Kukorio komercinė firma "Landmark", kodas 140541616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-1, LT-94237
Pranešimo Nr. 6324656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 164

- - -

UAB "Rojaus krantas", kodas 300569798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6324657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Adrova", kodas 304854773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 64-15, LT-37148
Pranešimo Nr. 6324658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB centras "Netmapa", kodas 304936188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6324659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6324660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Politinė partija Rusų aljansas, kodas 195724855
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-34, LT-91229
Pranešimo Nr. 6324661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Visvaasa", kodas 305653976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 174-502, LT-50138
Pranešimo Nr. 6324662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

IGNALINOS KREDITO UNIJA, kodas 110088042
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 10-6, LT-30115
Pranešimo Nr. 6324663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidora", kodas 281207610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6324664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB eComCharge, kodas 306090057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6324665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2024-01-26).

- - -

UAB "Mastatyba", kodas 302666790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 24, LT-14159
Pranešimo Nr. 6324666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-29); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-25).

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP LIMITED", kodas 302784422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8-5, LT-08118
Pranešimo Nr. 6324667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 166

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-74440
Pranešimo Nr. 6324668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 193027124
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 12, LT-75138
Pranešimo Nr. 6324669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-24); Nuostatai
(2024-01-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-24).

- - -

UAB "Blizgesio namai", kodas 304429007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Girelės g. 43-18, LT-56163
Pranešimo Nr. 6324670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

VšĮ "Problemų sprendimo centras", kodas 300039853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-45, LT-03118
Pranešimo Nr. 6324671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30).

- - -

UAB "KOVITAS", kodas 302799495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Deltona", kodas 306670722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-8, LT-01132
Pranešimo Nr. 6324673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKATOS EKONOMIKOS CENTRAS", kodas 122595637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-301, LT-10306
Pranešimo Nr. 6324674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

Sergeičikų kaimo bendruomenė, kodas 306234187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6324675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Įstatai (2024-01-30); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Success times", kodas 300039223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6324676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Klimato kontrolė", kodas 303316152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Slimaniškių k. 7, LT-41196
Pranešimo Nr. 6324677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Minimum LT", kodas 304497830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-4, LT-68154
Pranešimo Nr. 6324678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 168

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Depeka, UAB, kodas 302656561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3, LT-01110
Pranešimo Nr. 6324680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6324681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sonvelsa", kodas 305723944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

Vilniaus g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300046171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 20-13, LT-35205
Pranešimo Nr. 6324683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 169

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-25).

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6324684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

VšĮ "Sveikas rytas", kodas 304154066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-74, LT-03219
Pranešimo Nr. 6324685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arikos investicijos", kodas 304833334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6324686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6324687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Orange team", kodas 306122010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6324688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Digilifestyle", kodas 304068076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6324689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BALTIK IBERIKA", kodas 302423824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB VAITSA, kodas 305676245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6324691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6324692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Ąžuolo ir Dalios labdaros ir paramos fondas, kodas 304157048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22, LT-08308
Pranešimo Nr. 6324693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

E. Lavlinskio įmonė "TUSIKAS", kodas 121009594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-1, LT-04308
Pranešimo Nr. 6324694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 171

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

MB Hiito, kodas 305924751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Gulbių g. 42, LT-21402
Pranešimo Nr. 6324695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

S. Drižio tikroji ūkinė bendrija "ROTONAS", kodas 144766350
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-504, LT-78326
Pranešimo Nr. 6324696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6324697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

TMS Consulting, MB, kodas 306667797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6324698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26); Užsienio
asmens pasas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D, LT-51126
Pranešimo Nr. 6324699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 172

UAB "SVENHEIM PROPERTIES", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132, LT-62175
Pranešimo Nr. 6324700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB SVANETI, kodas 306649087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6324701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB Relevant agency, kodas 304254419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6324702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Komunikacijos amatininkai"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

UAB "Ramios marios", kodas 306668034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15-3, LT-93127
Pranešimo Nr. 6324703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Kirasa", kodas 303225489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-8, LT-48148
Pranešimo Nr. 6324704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Rline LT", kodas 306248607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 77, LT-68278
Pranešimo Nr. 6324705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB Baltic Staff, kodas 302578422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

AlphaPay, UAB, kodas 305249880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2, LT-08245
Pranešimo Nr. 6324707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ARSA International Investment, UAB, kodas 303362993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6324708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Zen Corporation FEZ", kodas 300086949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sb consulting", kodas 306661075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 99-22, LT-94116
Pranešimo Nr. 6324710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Akcininkų sprendimas (2024-01-25);
Užsienio asmens pasas (2024-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 174

UAB "Birika", kodas 304916666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6324711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-3, LT-92135
Pranešimo Nr. 6324712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6324713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EZKF", kodas 135055317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6324714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Delta Workforce", kodas 300564192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6324715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Monana", kodas 304782135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Kauno apylinkės teismo pranešimas apie nagrinėjamą civilinę bylą dėl priimto ieškinio dėl
nuostolių atlyginimo regreso teise (2024-01-29).

- - -

UAB "Motaret", kodas 306668995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6324717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Asociacija Tymo turgelis, kodas 303217065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-172, LT-06334
Pranešimo Nr. 6324718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB "RIMJUS", kodas 301735550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 52A, LT-20142
Pranešimo Nr. 6324719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Antriteksa", kodas 301098712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132B, LT-62175
Pranešimo Nr. 6324720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

J. Smykovski firma "INFRALITA", kodas 125004160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 49, LT-11300
Pranešimo Nr. 6324721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-30).

- - -

Linos Morkūnienės mados centras, kodas 124435072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-29).

- - -

"R.UN.EX.IM. INTERNATIONAL", UAB, kodas 300122594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6324723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SURETRONIX", kodas 302677267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ortis centras", kodas 300087798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6324725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14, LT-07105
Pranešimo Nr. 6324726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Galsena", kodas 303392029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35, LT-50396
Pranešimo Nr. 6324727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksetas", kodas 135716850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 1, LT-54359
Pranešimo Nr. 6324728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Elektrėnų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 303219917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6324729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 34, LT-76241
Pranešimo Nr. 6324730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Namų namai", kodas 305756321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 8-5, LT-04131
Pranešimo Nr. 6324731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Melantus", kodas 303012968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 14, LT-37452
Pranešimo Nr. 6324732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB H4U.life, kodas 306670195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111C-12, LT-93223
Pranešimo Nr. 6324733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Segfoltas", kodas 303338234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 406, LT-50301
Pranešimo Nr. 6324734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Dišama", kodas 306097906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6324735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

"Commercium internationale", MB, kodas 304857997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 9-25, LT-02232
Pranešimo Nr. 6324736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos atstovavimo taisyklės ir atstovo
duomenų išregistravimo (2024-01-25); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų išregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl nario
pasitraukimo iš bendrijos (2024-01-25).

- - -

Lietuvos virvės traukimo federacija, kodas 195748226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Kęstučio g. 4, LT-38122
Pranešimo Nr. 6324737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinektika", kodas 134286851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64, LT-44289
Pranešimo Nr. 6324738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB Beauty technologies, kodas 306671870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6324739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujas regėjimas", kodas 306081994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-40, LT-01127
Pranešimo Nr. 6324740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26); Užsienio asmens pasas (2024-01-26).

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6324741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6324742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6324743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija Malūno aitvarai, kodas 306338620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 44-11, LT-78171
Pranešimo Nr. 6324744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB B3M, kodas 305838213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7D-14, LT-53272
Pranešimo Nr. 6324745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MUITINĖS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 141865471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 1A, LT-08406
Pranešimo Nr. 6324746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-01-26).

- - -

MB "City inn", kodas 305912457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6324747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Sprendimas (2024-01-25).

- - -

Stograma MB, kodas 305889161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 29-211, LT-56371
Pranešimo Nr. 6324748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Everise Labs", kodas 135581018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29, LT-44352
Pranešimo Nr. 6324749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Merens", kodas 304442200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Mideluma, kodas 305462444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-65, LT-50365
Pranešimo Nr. 6324751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

T. Veikalienės individuali įmonė, kodas 140798137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-38, LT-95151
Pranešimo Nr. 6324752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PUŠELĖS", kodas 123932477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 12, LT-10308
Pranešimo Nr. 6324753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 182

- - -

UAB "Anarima", kodas 301693941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 12-1, LT-92257
Pranešimo Nr. 6324754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -

UAB "Mangitransportas", kodas 304470922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūgštynių tak. 26, LT-48443
Pranešimo Nr. 6324755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25).

- - -

UAB "Zaola", kodas 306083237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25).

- - -

IĮ Marius Domkus, kodas 305637961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7-1, LT-87123
Pranešimo Nr. 6324757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

S. Rakūno tikroji ūkinė bendrija "Talja", kodas 134426431
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-29, LT-49217
Pranešimo Nr. 6324758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Mažoji bendrija MDVita, kodas 305697143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 183

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58D-4, LT-82147
Pranešimo Nr. 6324759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

A. Višniauskienės prekybos įmonė, kodas 140397571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-82, LT-91120
Pranešimo Nr. 6324760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Dorantus", kodas 304840026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6324761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATGAIVOS SALA", kodas 190868556
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 16, LT-31121
Pranešimo Nr. 6324762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Dominykas consulting", kodas 305985601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 4, LT-46370
Pranešimo Nr. 6324763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6324764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

VšĮ Vilniaus geštalto institutas, kodas 302678305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-33, LT-03210
Pranešimo Nr. 6324765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Vilniaus Geštalt Institutas); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23);
Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-01-23).

- - -

UAB "Hermesas", kodas 301677531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6324766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81, LT-55179
Pranešimo Nr. 6324767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-29).

- - -

UAB "Sana General Trading Company", kodas 302594444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

O. Klimovo gamybinė firma, kodas 140693613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-67, LT-93189
Pranešimo Nr. 6324769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SMOLENSKO VERSLO CENTRAS", kodas 300632597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6324770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-25).

- - -

UAB "Langų ir durų profesionalai", kodas 304233478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Transtory", kodas 306671258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6324772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Molranga", kodas 304837553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 52-9, LT-33140
Pranešimo Nr. 6324773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-30).

- - -

MB Rentdraiva, kodas 306153760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6324774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 186

- - -

UAB "Extra Business", kodas 302658053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6324775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 14, LT-54452
Pranešimo Nr. 6324776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB CRICKETOS, kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6324777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VILNIAUS PARTNERIS", kodas 301511641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-15, LT-05251
Pranešimo Nr. 6324778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

V. Gurevičiaus įmonė, kodas 122343668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-21, LT-04223
Pranešimo Nr. 6324779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-29).

- - -

Hklinika , MB, kodas 306273329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 91-1, LT-10245
Pranešimo Nr. 6324780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Nuostatai (2024-01-29);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTYBIŲ AUDITAS", kodas 141699626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 12-2, LT-91130
Pranešimo Nr. 6324781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "FASTTRANS", kodas 301841913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 11-6, LT-08121
Pranešimo Nr. 6324782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6324783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Betono inžinieriai", kodas 306127228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6324784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diržė", kodas 177977337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Kūtymų g. 39, LT-75115
Pranešimo Nr. 6324785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

MB "Keytransa", kodas 305928881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6324786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Klasės dekoras", kodas 304444888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

TEATRO SENJORŲ KLUBAS, kodas 302460071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-13, LT-09225
Pranešimo Nr. 6324788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vikena", kodas 304786436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6324789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emils", kodas 300029268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 4-88, LT-94224
Pranešimo Nr. 6324790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 189

- - -

UAB "Tackla Sport Factory", kodas 301841849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Red Holding, MB, kodas 305573380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Daumantų bioenergija, kodas 302747922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kranto g. 36, LT-58157
Pranešimo Nr. 6324793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

P. Čiplio įmonė, kodas 147141215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 3-23, LT-35201
Pranešimo Nr. 6324794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

MB "Inma", kodas 304173369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, P. Cvirkos g. 4, LT-42454
Pranešimo Nr. 6324795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "Funresta", kodas 305867581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6324796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Eridus", kodas 304491560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6324797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB AKMENUNAI, kodas 305859111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6324798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Edge Traders", kodas 302693620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6324799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Damprojektas", kodas 305221685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A, LT-51183
Pranešimo Nr. 6324800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Finjanas", kodas 300097408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6324801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATGIMIMO STUDIJA", kodas 123945019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6, LT-01143
Pranešimo Nr. 6324802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Jomedis", kodas 304442467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6324803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl pareiškimo priėmimo dėl bankroto bylos iškėlimo
(2024-01-26).

- - -

UAB "SPINGSAS", kodas 300576294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 19-4, LT-48487
Pranešimo Nr. 6324804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Resvilta", kodas 304076557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6324805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Amberwave LT", kodas 305990908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Parąžės k., Rožių g. 2, LT-97220
Pranešimo Nr. 6324806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 192

UAB "KLAVINTA", kodas 302894331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiogelis", kodas 151411588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22, LT-68236
Pranešimo Nr. 6324808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-23).

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6324809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6324810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Little John Traders", kodas 302536302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6324811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6324812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lampėdžiai", kodas 133401838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 19, LT-47197
Pranešimo Nr. 6324813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

Sirio RDS, UAB, kodas 302816941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 80B, LT-04127
Pranešimo Nr. 6324814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tbilisio grupė", kodas 303430540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6324815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Imfina", kodas 304177225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 107, LT-41126
Pranešimo Nr. 6324816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB M-N CargoLine, kodas 306666713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6324817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 194

A. Stašaičio tarptautinė korporacija "Tomas", kodas 132436779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6324818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-29).

- - -

UAB "Prekyba Jums", kodas 302644744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Naujoji g. 13, LT-65474
Pranešimo Nr. 6324819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROKOSMAS", kodas 140927030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-4, LT-91132
Pranešimo Nr. 6324820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Rytų technologiniai sprendimai", kodas 304055506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-7, LT-01209
Pranešimo Nr. 6324821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Genius Arts", kodas 302679033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6324822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 195

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14, LT-28385
Pranešimo Nr. 6324823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-25); Nuostatai
(2024-01-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-25).

- - -

MB Sunlitas, kodas 305681185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 9, LT-52302
Pranešimo Nr. 6324824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

TJcom, UAB, kodas 302763143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-77, LT-55162
Pranešimo Nr. 6324825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Stuksta", kodas 306663724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6324827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Gyvis", kodas 306279467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-22 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6324829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-25).

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lapino skrudykla", kodas 304854652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-4, LT-44307
Pranešimo Nr. 6324831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Briliantinė sėkmė", kodas 303150271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Profit koala", kodas 306649315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 55-16, LT-03204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6324833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-29).

- - -

UAB "VMS transportas", kodas 300501466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-8, LT-95194
Pranešimo Nr. 6324834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

K. Adomaičio įmonė, kodas 152758136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-1, LT-93121
Pranešimo Nr. 6324835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-29).

- - -

UAB "Gibsta", kodas 304912689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6324836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Burauta MB, kodas 306253134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125E-38, LT-50469
Pranešimo Nr. 6324837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6324838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Ugnė Mikelionytė", kodas 305748837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6324839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGVITA", kodas 123655069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 10A, LT-13269
Pranešimo Nr. 6324840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kamuoliukas", kodas 304993901
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1C-5, LT-51436
Pranešimo Nr. 6324841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

Slavų gailestingumo fondas, kodas 292019570
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 10C, LT-02232
Pranešimo Nr. 6324842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18, LT-10309
Pranešimo Nr. 6324843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KOSVISTA", kodas 302818732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-21, LT-66313
Pranešimo Nr. 6324844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6324845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ŪŽOLAS", kodas 302604244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pavasario g. 22, LT-20137
Pranešimo Nr. 6324846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užpalių sūreliai", kodas 283730310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Vytauto g. 9, LT-28385
Pranešimo Nr. 6324847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Kur Lt", kodas 303192950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 4-56, LT-03134
Pranešimo Nr. 6324848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6324849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Orasola", kodas 306645651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB SPARK Lithuania, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6324851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2024-01-29).

- - -

MB "VERSLI MOTERIS", kodas 305542972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6324852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltijos pramonės sprendimai", kodas 305655361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 10-28, LT-09238
Pranešimo Nr. 6324853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 201

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-30).

- - -

UAB "Autopasaulis", kodas 305161633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 3A-12, LT-08311
Pranešimo Nr. 6324855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB Prisipūsk šypseną, kodas 306308762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Nemuno g. 3, LT-62472
Pranešimo Nr. 6324856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB "JSCARSPRO", kodas 304558557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Monkevičienės individuali įmonė, kodas 300582639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Ramužių g. 21, LT-39196
Pranešimo Nr. 6324858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 202

UAB "IMP LT", kodas 302595592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-116, LT-12145
Pranešimo Nr. 6324859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-12-15 (2024-01-29).

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6324860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "B2B Suppliers Baltic", kodas 300622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-59, LT-09133
Pranešimo Nr. 6324861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB VILNIAUS SAUGAUS EISMO CENTRAS, kodas 300653933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 13, LT-14101
Pranešimo Nr. 6324862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; teisių ribos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Akcininkų
sprendimas (2024-01-29).

- - -

UAB "Winalite International", kodas 302448852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6324863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB City Pay, kodas 306307393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6324864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB "Movara", kodas 302620177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Real estate developers, kodas 306671831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5, LT-08215
Pranešimo Nr. 6324866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feresa", kodas 186075040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Didžioji g. 7, LT-13132
Pranešimo Nr. 6324867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Autoplėtra", kodas 304787602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vakarinė g. 23, LT-54428
Pranešimo Nr. 6324868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Molecule projects", kodas 306355954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 6B, LT-14151
Pranešimo Nr. 6324869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 204

- - -

MB "Dmdarbai", kodas 304548449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 107, LT-62235
Pranešimo Nr. 6324870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "YOUNG", kodas 111629376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42, LT-05123
Pranešimo Nr. 6324871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Skuodo ūkininkų sąjunga, kodas 306626964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 6, LT-98221
Pranešimo Nr. 6324872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2024-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2024-01-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2024-01-17).

- - -

Žūklės klubas Kuršėnų krašto žvejai, kodas 306671895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rasos g. 6, LT-81171
Pranešimo Nr. 6324873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB "Glowscrazy", kodas 306225932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6324874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30); Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 205

UAB Mailing Service, kodas 302433448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Teraholdas", kodas 303230543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6324876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DŽIAZO NAMAI", kodas 125509390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-97, LT-11342
Pranešimo Nr. 6324877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

A. Staškausko komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164111110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vairuotojų g. 17, LT-97135
Pranešimo Nr. 6324878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 206

MB "Ritualinės paslaugos", kodas 305243151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 11-25, LT-62142
Pranešimo Nr. 6324879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "033 Auto", kodas 305759171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Petro Songailos g. 53, LT-54431
Pranešimo Nr. 6324880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

MB "Spirgius", kodas 304453360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-10, LT-71226
Pranešimo Nr. 6324881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "Kalgirsta", kodas 306019284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6324882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Pienas LT", kodas 302291237
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Kokybės g. 1, LT-54469
Pranešimo Nr. 6324883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Išrašas su priedais (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margi puslapiai", kodas 304293895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 45, LT-54464
Pranešimo Nr. 6324884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Autofixas, kodas 305672745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernarava, Gegužių g. 5, LT-58227
Pranešimo Nr. 6324885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą Kauno apygardos teismo 2023-11-10 nutarties
motyvuojamoje dalyje nurodant: "Prašymas tenkinamas" vietoje "Prašymas netenkinamas" (2024-01-30); Teismo
nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo (2024-01-30).

- - -

UAB "TAIN FU", kodas 300662551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6324886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

MB "KUR JONAS", kodas 305584989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 21, LT-68288
Pranešimo Nr. 6324887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Valiumas", kodas 303445909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6324888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Betena", kodas 304751613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-69, LT-51303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 6324889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bosteda", kodas 305462608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6324890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30).

- - -

MB Ortodontiniai sprendimai, kodas 306315340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-40, LT-49407
Pranešimo Nr. 6324891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Savidma", kodas 300557041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 14, LT-96148
Pranešimo Nr. 6324892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

VšĮ Visuomeninių iniciatyvų paramos fondas, kodas 301536922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6324893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6324894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 209

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Best Marketing LT", kodas 302254630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Euro Clothing Trade", kodas 302538520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6324896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB LeadItUp, kodas 306453708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "KUR", kodas 300579632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6324898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 11, LT-72217
Pranešimo Nr. 6324899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 210

Romualdo Diržanskio individuali įmonė "ATAPOLAS", kodas 141725252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-15, LT-91136
Pranešimo Nr. 6324900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Isveka", kodas 306375323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6324901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-08 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Autovisa", kodas 302643254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 4, LT-48474
Pranešimo Nr. 6324902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

MB Šaltalankė, kodas 305614496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-28, LT-05254
Pranešimo Nr. 6324903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

"Baltportas", UAB, kodas 303183691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6324904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Autoska", kodas 305714564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25, LT-46298
Pranešimo Nr. 6324905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Ronika Trading", kodas 302719937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "AYUB", kodas 302824009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Grožio namai Aurum", kodas 301491217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 6, LT-75121
Pranešimo Nr. 6324908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Mėlyna krantinė", kodas 306221243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-28, LT-91248
Pranešimo Nr. 6324909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įgaliojimas (2023-02-01); Įgaliojimas
(2023-02-01).

- - -

UAB "LTT", kodas 300049783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42, LT-02188
Pranešimo Nr. 6324910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 212

- - -

UAB "Eltamija", kodas 126309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-32, LT-09218
Pranešimo Nr. 6324911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-30).

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 21, LT-54400
Pranešimo Nr. 6324912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gurmanų šalis", kodas 303438619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77A, LT-47134
Pranešimo Nr. 6324913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6324914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aksmeta", kodas 302596623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rusnaitės žuvis", kodas 301064539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Pagramančio mstl., Akmenos g. 6, LT-73316
Pranešimo Nr. 6324916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-30).

- - -

UAB "FGTT rental", kodas 306668511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6324917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

Loretos Stankienės įmonė "Lašas", kodas 132947414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 18, LT-50228
Pranešimo Nr. 6324918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Dagių paslaugos", kodas 304427305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Dagių k., Beržupio g. 120, LT-89376
Pranešimo Nr. 6324919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-29).

- - -

UAB Babyllard, kodas 301005633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6324920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Lojus transport", kodas 306668493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6324921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Solito Trading", kodas 303057899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A, LT-60100
Pranešimo Nr. 6324923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anarus", kodas 304220783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6324924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Inkaro sportinės žūklės asociacija, kodas 306662316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Riešutų g. 10-1, LT-53368
Pranešimo Nr. 6324925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

MB Arewa and sons, kodas 306401608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 206-21, LT-04214
Pranešimo Nr. 6324926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 215

MB "Velmera", kodas 306360702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Vytauto g. 53, LT-89489
Pranešimo Nr. 6324927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "TAS Baltic", kodas 300974729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6324928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Paulima", kodas 304439282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 31-20, LT-28167
Pranešimo Nr. 6324929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-30).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "JŪRA", kodas 193340610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6324930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-30).

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6324931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148472645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9, LT-37366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6324932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario
išrinkimo (2024-01-25).

- - -

MB "Stiliaus industrija", kodas 303404588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 27-2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6324933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

UAB "Zedmiras", kodas 303217026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6324934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Všį "Jaunasis gelbėtojas", kodas 306067158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pavasario g. 19, LT-41285
Pranešimo Nr. 6324935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Verslo vaga", kodas 304268714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5, LT-02164
Pranešimo Nr. 6324936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "MJ Venture capital", kodas 306647595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15E-16, LT-93127
Pranešimo Nr. 6324937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

MB "Domasi", kodas 305738921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ievų g. 1, LT-54307
Pranešimo Nr. 6324938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

615-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 144-10, LT-08208
Pranešimo Nr. 6324939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-01-29).

- - -

VšĮ "Song music group", kodas 306162033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6324940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

MB "Stanvida", kodas 304895065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Liepalotėlių k. 6, LT-71208
Pranešimo Nr. 6324941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

R. Kaparos įmonė, kodas 157022647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gaižiūnų glž. st.
Pranešimo Nr. 6324942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6324943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-26); Užsienio valstybės registro išrašas / AB Transcom israsas (2024-01-26);
Užsienio asmens pasas / paso kopija (2024-01-26).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 2-1, LT-11318
Pranešimo Nr. 6324944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Raskaja", kodas 304922085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6324945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos verslo grupė", kodas 300112148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-32, LT-01309
Pranešimo Nr. 6324946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Veikli karta", kodas 305712104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 50-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6324947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Donena", kodas 304835520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6324948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tredas", kodas 178279125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Asiūklės vs., Vilniaus g. 42D, LT-14256
Pranešimo Nr. 6324949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dek buveines (2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6324950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Valdybos sprendimas (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Protofina", kodas 134696238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50, LT-46366
Pranešimo Nr. 6324951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "UD7", kodas 302547544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Procesas", kodas 304787673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6, LT-00147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6324953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Akcininkų sprendimas (2024-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SHOU XING", kodas 111634551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6324954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6324955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6324957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mistero LT", kodas 305270465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6324958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000111477286 (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 221

- - -

UAB "Impress mobile", kodas 302503277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-37, LT-06256
Pranešimo Nr. 6324959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Įstatai (2024-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Koreguotas dokumentas (2024-01-29).

- - -

UAB "Galoma", kodas 304029746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6324960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grinpeksas", kodas 126126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6324961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vilniaus turto nuoma", kodas 303236005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6324962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6324963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Dariaus Normanto ir Arūno Normanto tikroji ūkinė bendrija "NELIK BASAS", kodas 141725829
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 222

Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-32, LT-95180
Pranešimo Nr. 6324964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Automiras", kodas 304707385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6324965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Lietuvos žemės ūkio taryba, kodas 304850472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6324966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-30).

- - -

UAB "HELTORA", kodas 302826259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

J. Povilaitienės firma, kodas 134509254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48-10, LT-45220
Pranešimo Nr. 6324968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-29).

- - -

UAB "Amidėja", kodas 302664661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6324969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 223

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6324970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Apidomė", kodas 301819564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32, LT-01106
Pranešimo Nr. 6324971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "Atspalvis", kodas 306058248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6324972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "Hotelap", kodas 305933953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 106, LT-68118
Pranešimo Nr. 6324973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos butų ūkis", kodas 183605327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 1, LT-28197
Pranešimo Nr. 6324974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Palfera", kodas 305424881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6324975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTOS BUNKERIS", kodas 141923711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-36, LT-92331
Pranešimo Nr. 6324976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Dornesta", kodas 304207437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Lorentax, kodas 306670793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 13, LT-13111
Pranešimo Nr. 6324978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "Žunčiana", kodas 300025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-195, LT-04306
Pranešimo Nr. 6324979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalmina", kodas 135035624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 20, LT-47181
Pranešimo Nr. 6324980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 225

- - -

UAB "TDT SOLUTIONS", kodas 304826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6324981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Solarfit", kodas 302772039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-37, LT-03158
Pranešimo Nr. 6324982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Audimeksa", kodas 306669727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6324983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29).

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16, LT-01139
Pranešimo Nr. 6324984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6324985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6324986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ekvadoras", kodas 304436215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6324987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Makbosa", kodas 303156655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6324988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "DIDŽIOJI NYKŠTUKĖ", kodas 267615860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Jaurų I k.
Pranešimo Nr. 6324989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Gimneta", kodas 304044449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6324990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Tayla MB, kodas 306013235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-9, LT-01144
Pranešimo Nr. 6324991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Lietuvos kolegijų direktorių konferencija, kodas 195751350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 227

Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 35, LT-50155
Pranešimo Nr. 6324992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; prezidiumo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2024-01-26);
Įstatai (2024-01-26).

- - -

UAB "Dizaino idėjos", kodas 304756215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6324993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

VšĮ "Vilnonis draugas", kodas 304082738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Ukmergės g. 25, LT-55418
Pranešimo Nr. 6324994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-29).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6324995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB Faso, kodas 306067425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-24, LT-06330
Pranešimo Nr. 6324996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

VšĮ Teatro studija "Lulu", kodas 305549447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 38-14, LT-00105
Pranešimo Nr. 6324997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

JetCat Games Interactive Entertainment, UAB, kodas 303472411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301, LT-03231
Pranešimo Nr. 6324998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-29 (2024-01-30).

- - -

"Garcinija", UAB, kodas 303124230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6324999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Talda", kodas 135497755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104G, LT-51198
Pranešimo Nr. 6325000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

UAB "Amcaras", kodas 306667847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6325001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30).

- - -

MB "Darko Kasyba", kodas 306262877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6325002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Maksikus", kodas 303321879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6, LT-37355
Pranešimo Nr. 6325003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Verus sensus", kodas 303367780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-56, LT-08238
Pranešimo Nr. 6325004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Eldrive Lithuania, kodas 305829082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6325006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-26).

- - -

UAB "Hannan Enterprise Limited", kodas 302811517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6325007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 230

- - -

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "AVAYE ETTEHAD", kodas 302664355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kosmoso valymo paslaugos", kodas 302793859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Feniker", kodas 302641602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57, LT-51364
Pranešimo Nr. 6325012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "SOLVINTA", kodas 302805731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2, LT-54291
Pranešimo Nr. 6325013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ARWEDICA", kodas 302752531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Medinių g. 12, LT-88126
Pranešimo Nr. 6325014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltic Step", kodas 302627474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-20, LT-03225
Pranešimo Nr. 6325015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-01-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

MB Debitum solutions, kodas 306636702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

"Greta Garbo", UAB, kodas 304694379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-1, LT-08120
Pranešimo Nr. 6325017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Šimonių girios bendruomenė, kodas 305789734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k. 3, LT-29152
Pranešimo Nr. 6325019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-30).

- - -

UAB "Infitus", kodas 304755412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6325020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Divesa", kodas 304830904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6325021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-01-27 (2024-01-30).

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-18, LT-91229
Pranešimo Nr. 6325022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "ZSC investicijų valdytojas", kodas 306672292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6325023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

"El parduotuvė" MB, kodas 306247715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6325024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6325025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "AILIDA", kodas 250108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 10A, LT-62413
Pranešimo Nr. 6325026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-30).

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6325027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 234

- - -

UAB Bezas, kodas 306642623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6325028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

MB "SR darbai", kodas 306094714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 3-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6325029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "ELSKA", kodas 223827210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 24D-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6325030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Anra LT", kodas 304871623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 9, LT-96324
Pranešimo Nr. 6325031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo akademija Dainava", kodas 303417386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6325032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-12).

- - -

A. Petreikio įmonė, kodas 164290485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6325033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41, LT-12121
Pranešimo Nr. 6325034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-25 (2024-01-26).

- - -

MB "Žalioji merė", kodas 306020169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Dienavagių k. 7, LT-33280
Pranešimo Nr. 6325035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Blue Products & Commerce", kodas 302579175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 236

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 8, LT-77150
Pranešimo Nr. 6325038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Produmus", kodas 300062318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143, LT-14270
Pranešimo Nr. 6325039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Stay Flat, kodas 304206424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6325040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

MB "JS Motors", kodas 305954381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pikutiškių g. 60-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6325042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Fontanas", kodas 304158004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 237

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 7, LT-01118
Pranešimo Nr. 6325043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-30).

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26, LT-78308
Pranešimo Nr. 6325044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Arutransa", kodas 304724502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6325045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-30).

- - -

UAB "Chrustik", kodas 135890388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 74-10, LT-48306
Pranešimo Nr. 6325046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Strateginis logistikos partneris", kodas 302627257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6325047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Genaras, kodas 306461352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6325049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-30).

- - -

Inesos labdaros ir paramos fondas, kodas 306669257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-48, LT-48342
Pranešimo Nr. 6325050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-01-30); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-30).

- - -

UAB Greeners, kodas 302918234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6325051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-30).

- - -

UAB "Instaliatorius", kodas 304838370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-10, LT-48188
Pranešimo Nr. 6325052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHONG LI", kodas 111633983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 205-3, LT-05210
Pranešimo Nr. 6325053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 239

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Europsa", kodas 305547528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6325054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sostinės apartamentai", kodas 305316959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6325055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EKOBALTIC", kodas 305508589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-121, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vesika", kodas 304917490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6325057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "IBK", kodas 302800862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61, LT-07107
Pranešimo Nr. 6325058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 240

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Fungor", kodas 304842963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Vakarų g. 3, LT-58190
Pranešimo Nr. 6325059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVESTA", kodas 123226372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6325060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Midolas", kodas 304693932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6325061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Romua Vitaly LT", kodas 304221903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236, LT-51264
Pranešimo Nr. 6325062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių profilaktinė dezinfekcija", kodas 154159797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Sinagogos g. 5, LT-29132
Pranešimo Nr. 6325063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aivaita", kodas 304772479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6325064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Autogazas", kodas 304730850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 119-2, LT-44146
Pranešimo Nr. 6325065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "RJ Baltic", kodas 300060908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1, LT-38130
Pranešimo Nr. 6325066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eineka", kodas 304543046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 33, LT-69367
Pranešimo Nr. 6325067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3, LT-85132
Pranešimo Nr. 6325068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Teita", kodas 304604734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Beloneta", kodas 304570417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 242

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Profesionalus meistras", kodas 304167455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6325071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Nemėžio soliaris", kodas 304051422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6325072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Linvigma", kodas 167359584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 20-1, LT-89167
Pranešimo Nr. 6325073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "Laisvauta", kodas 304916755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62, LT-02154
Pranešimo Nr. 6325075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 243

UAB "Britus", kodas 304746107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Maksimalis", kodas 304849356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5, LT-42401
Pranešimo Nr. 6325077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Polvela", kodas 304732869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELANITAS", kodas 125410392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-6, LT-02101
Pranešimo Nr. 6325079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Baltseka", kodas 304834557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6325080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prekybos paslaptys", kodas 303195170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6325081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 244

- - -

UAB "Radema", kodas 304820073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6325083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tira LT", kodas 304772365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "PoSvetu Trade Company", kodas 304745514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Ruokas", kodas 305076407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Savita", kodas 304763505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6325087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Imbika", kodas 304901408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Colena", kodas 304273857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vimana group", kodas 302916411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6325090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Unua, kodas 304918521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6325091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Girios dvaras", kodas 300139355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91, LT-46334
Pranešimo Nr. 6325092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Alsora", kodas 304450243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 246

Pranešimo Nr. 6325093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Solidus sprendimas", kodas 303388269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gedesta", kodas 303504026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6325095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aliancas", kodas 304888633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rioksa", kodas 304914925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Verslo idėjų bankas, kodas 303385892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6325098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 247

UAB "Impegi", kodas 304293945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Elstarus", kodas 304418231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 30A-45, LT-92347
Pranešimo Nr. 6325100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Mdm LT, kodas 302557937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-56, LT-27117
Pranešimo Nr. 6325101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Pavilnio projektai", kodas 305214769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOMUKAS", kodas 125280963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6325103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

ROXI BIURAS, UAB, kodas 302607379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-43, LT-29114
Pranešimo Nr. 6325104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 248

- - -

UAB "Mygtukas", kodas 303499974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Meinardas", kodas 304948639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6325106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Montevita", kodas 304657441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6325107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rytai ir Baltika", kodas 304554270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6325108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rigada", kodas 304686382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6325109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anituva", kodas 303487865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eurofima", kodas 304760434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6325111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mavista Baltic", kodas 302656159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6325112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo invazija", kodas 175034252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 6325113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mažorus", kodas 304703180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lux imperii", kodas 304642293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-96, LT-10300
Pranešimo Nr. 6325115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tenoptis", kodas 304889016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6325116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB centras "Netmapa", kodas 304936188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6325117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidora", kodas 281207610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ežero g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6325118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tranviteka", kodas 304096517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30, LT-02244
Pranešimo Nr. 6325119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Birika", kodas 304916666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6325120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lėjana", kodas 302284538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-3, LT-92135
Pranešimo Nr. 6325121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 251

UAB "Ortis centras", kodas 300087798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6325122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB Elektrėnų nekilnojamojo turto agentūra, kodas 303219917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6325123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Serus", kodas 304458674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6325124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Merens", kodas 304442200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PUŠELĖS", kodas 123932477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 12, LT-10308
Pranešimo Nr. 6325126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Dorantus", kodas 304840026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 252

- - -

UAB "Klasės dekoras", kodas 304444888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vikena", kodas 304786436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6325129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eridus", kodas 304491560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6325130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Resvilta", kodas 304076557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6325131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gibsta", kodas 304912689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6325132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rubino namas", kodas 304515456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6325133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

MB "VERSLI MOTERIS", kodas 305542972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6325134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "JSCARSPRO", kodas 304558557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Autoplėtra", kodas 304787602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vakarinė g. 23, LT-54428
Pranešimo Nr. 6325136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Finveritas", kodas 304599408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6325137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Aksmeta", kodas 302596623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Anarus", kodas 304220783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 6325139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Raskaja", kodas 304922085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6325140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Donena", kodas 304835520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6325141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Automiras", kodas 304707385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6325142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Dornesta", kodas 304207437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Garcinija", UAB, kodas 303124230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6325144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 255

UAB "Maksikus", kodas 303321879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-6, LT-37355
Pranešimo Nr. 6325145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57, LT-51364
Pranešimo Nr. 6325146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ARWEDICA", kodas 302752531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Medinių g. 12, LT-88126
Pranešimo Nr. 6325147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Postiva", kodas 304916189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Infitus", kodas 304755412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6325149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Produmus", kodas 300062318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143, LT-14270
Pranešimo Nr. 6325150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 256

- - -

UAB Stay Flat, kodas 304206424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6325151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Finestika", kodas 303085959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6325152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Opticom", kodas 302693008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Martvilis", kodas 303424441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Investicinės paslaugos ir sprendimai", kodas 303408960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9, LT-80180
Pranešimo Nr. 6325156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Solaren Works", kodas 302893247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6325157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Vandos Jonaitienės įmonė, kodas 164307842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Medomiškių k.
Pranešimo Nr. 6325158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "CRETOS", kodas 302811257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10, LT-08437
Pranešimo Nr. 6325159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB FINROCK, kodas 302998376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEXI INTERNATIONAL", kodas 111669132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 258

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99, LT-07101
Pranešimo Nr. 6325162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Saldėsių arija", kodas 303436899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "INSEKA", kodas 302651176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 3A, LT-76195
Pranešimo Nr. 6325164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Saulės kvantas, kodas 302815985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 46-9, LT-78387
Pranešimo Nr. 6325165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sambala", kodas 303068372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Good Morning Baltic", kodas 301733446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 22, LT-10219
Pranešimo Nr. 6325167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 259

UAB "Argita", kodas 303142958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6325168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

EUROTRADE EXIM, UAB, kodas 302590392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gerifund", kodas 300677375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6325170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sirela LT", kodas 302994933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "S. K. Exaim", kodas 302578130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 260

- - -

UAB "Altaus kompasas", kodas 303114930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rajesh International", kodas 302480661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6325175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Del-DB Business Limited", kodas 302822759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6325176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRH", kodas 111794278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-30, LT-09201
Pranešimo Nr. 6325177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Europa Bauchemie", kodas 300989663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6325178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Melrama", kodas 303088243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6325179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VELSATA", kodas 302722488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6325181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "GPV Power", kodas 302863236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 16-22, LT-86131
Pranešimo Nr. 6325182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Taiyang", kodas 302850705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-83, LT-66218
Pranešimo Nr. 6325183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB ELE2012 AND COMPANY, kodas 302808510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Prienų k., Žvejų g. 2, LT-19105
Pranešimo Nr. 6325184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Nexus Corporation Worldwide", kodas 303051202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 6325185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Meino transportas", kodas 304861839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417-34, LT-49287
Pranešimo Nr. 6325186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Parsela", kodas 303086865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "JS perspectives", kodas 302466569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-419, LT-08420
Pranešimo Nr. 6325188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89, LT-46333
Pranešimo Nr. 6325189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Architektūros planeta", kodas 303234890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6325190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 263

R. Kalniaus individuali įmonė, kodas 141425575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-90, LT-91150
Pranešimo Nr. 6325191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Aromatas", kodas 303383425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4, LT-02244
Pranešimo Nr. 6325192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Drum & Louder", kodas 301589661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kahapa", kodas 303304890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ornatum", kodas 300593482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Holistinė idėja", kodas 303331866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Pavasario g. 11-4, LT-64308
Pranešimo Nr. 6325196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 264

- - -

UAB "Metsara Vilnius", kodas 302636249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sobora", kodas 303125695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6325198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Jurkaus personalinė įmonė, kodas 152653427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7-17, LT-00150
Pranešimo Nr. 6325199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ITALIJOS ŽVAIGŽDĖ", kodas 300531630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 4A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6325200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tendex LT", kodas 302684614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ISRAMIX", kodas 300070247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 5, LT-07171
Pranešimo Nr. 6325202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB RED DOT TRADE, kodas 302800606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Max International", kodas 111752927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17-4, LT-01114
Pranešimo Nr. 6325204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

B.P. Technology UAB, kodas 302670493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2, LT-76296
Pranešimo Nr. 6325205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ARSADIS", kodas 301503776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6325206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "E-BUILDING", kodas 302174554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6325207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Individuali įmonė "Marlin", kodas 141750316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 16-13, LT-94210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6325208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SINEBA", kodas 302826273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sakona", kodas 303114866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Turausko prekybos įmonė, kodas 164263260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k.
Pranešimo Nr. 6325211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "AM1", kodas 302638111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-51, LT-03158
Pranešimo Nr. 6325212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUALINA", kodas 211633450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5, LT-01105
Pranešimo Nr. 6325213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 267

UAB "Vintin", kodas 303057874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Bergerstar", kodas 300091451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6325215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BST service", kodas 302426368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106, LT-09121
Pranešimo Nr. 6325216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "UNICUM LT", kodas 302473859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gruzijos centras", kodas 303430558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201, LT-03110
Pranešimo Nr. 6325219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 268

- - -

E. Šiugždinio gamybinė-komercinė firma "Fortūna", kodas 163158025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pirmūnų g. 20, LT-96103
Pranešimo Nr. 6325220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "OSVITRA", kodas 302686558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-19, LT-78145
Pranešimo Nr. 6325221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8, LT-06114
Pranešimo Nr. 6325222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gordema", kodas 304428916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Lengvasta", kodas 304833964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 2-7, LT-45263
Pranešimo Nr. 6325224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investiciniai sprendimai verslui", kodas 300120401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-13, LT-09130
Pranešimo Nr. 6325225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Promex LT", kodas 302663082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "REALVIS", kodas 300632316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A, LT-37103
Pranešimo Nr. 6325227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Hermex", kodas 302722513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6325228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ftr Consultants", kodas 301209536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-25A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6325229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gorunta", kodas 302848469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6325230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "CASUS RECTUS", kodas 300669873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 270

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6325231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "4SOP", kodas 302682225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "The Lord's Trading", kodas 301170567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Zaglubockio remonto įmonė, kodas 140656771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-3, LT-95192
Pranešimo Nr. 6325234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Autodavidas", kodas 303184882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6325235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTAURIUM", kodas 124585823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8, LT-02184
Pranešimo Nr. 6325236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 271

UAB "Zedega", kodas 303476947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 17, LT-54434
Pranešimo Nr. 6325238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Finimus", kodas 302691377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-24, LT-50247
Pranešimo Nr. 6325239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bioteca", kodas 303477401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6325240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kniedė", kodas 304408753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lakštingalų g. 1, LT-62181
Pranešimo Nr. 6325241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kempis", kodas 304377642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6325242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 272

- - -

UAB "Elospa", kodas 303177382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

D. Pudžmio transporto paslaugų įmonė, kodas 164215785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 6325244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Daulaka", kodas 302825997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 11-38, LT-63220
Pranešimo Nr. 6325245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "MEDIA 44", kodas 302721361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 54, LT-60350
Pranešimo Nr. 6325247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Dapsile", kodas 304413907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Gestatas", kodas 304855918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53, LT-85305
Pranešimo Nr. 6325249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEPARDUOTUVĖ", kodas 125518635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-313, LT-03111
Pranešimo Nr. 6325250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Bastanas", kodas 303117563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Deina", kodas 302695703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 8, LT-47488
Pranešimo Nr. 6325252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILKRESTO NAMAI", kodas 300008473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6325253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Armolita", kodas 304386463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16, LT-48215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 6325254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MUSAYEV AND CO", kodas 302666331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43, LT-11351
Pranešimo Nr. 6325255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "PICASSO CENTRAS", kodas 301967591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-12, LT-04134
Pranešimo Nr. 6325256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

M. Rimkaus personalinė įmonė, kodas 152638852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6325258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Navatas", kodas 303496939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211
Pranešimo Nr. 6325259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 275

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Meilės al. 16, LT-00215
Pranešimo Nr. 6325260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KANPUS", kodas 302670269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Ramūno Marcinkaus agentūra, kodas 302254484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-34, LT-06330
Pranešimo Nr. 6325262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "MELKADA", kodas 301126656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6325263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VIVA GLOBAL inc.", kodas 302759390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Logiora", kodas 303134573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6325265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 276

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Veldosa", kodas 304367922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

LEGAL VALLEY, UAB, kodas 303096400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6325267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Juravičiaus individuali įmonė, kodas 152589323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 31-1, LT-00215
Pranešimo Nr. 6325268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "ACHTAMAR", kodas 302697832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2, LT-03109
Pranešimo Nr. 6325269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rampmark", kodas 301149683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Igorio Fedorčevo individuali įmonė, kodas 152735148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 2-2
Pranešimo Nr. 6325271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Torest LT", kodas 302759757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rohan General Trading", kodas 302717968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6325273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Džekolita", kodas 302739893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-61, LT-55216
Pranešimo Nr. 6325274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

CF Partners (Lithuania), UAB, kodas 302753722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "HAY - home", kodas 302997598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

"DVD 2002", UAB, kodas 302244383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 278

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kibris", kodas 303442375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6325278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "TERCIALIA BALTIC", kodas 301366548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6325279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

D. Skiezgilo prekybos įmonė, kodas 164036298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 59, LT-97125
Pranešimo Nr. 6325280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kipšelis", kodas 300625503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6325281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB cirkas "Svajonė", kodas 304299147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6325282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 279

- - -

UAB "Geležinis brolis", kodas 300146983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27, LT-05213
Pranešimo Nr. 6325283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Prometehus", kodas 303390163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-69, LT-50320
Pranešimo Nr. 6325284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EURO CARGO SERVICE-COMPANY", kodas 301167560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19, LT-03111
Pranešimo Nr. 6325285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "NAMAI NAMUČIAI", kodas 125348720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-11, LT-06324
Pranešimo Nr. 6325286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "GESTAR", kodas 300066398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "MONOSA", kodas 302859825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-8, LT-78265
Pranešimo Nr. 6325288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 280

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Printech", kodas 300636948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "FTP ir Co", kodas 302672131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-22, LT-10217
Pranešimo Nr. 6325290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tatevas", kodas 303196443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6325291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "NobelCom", kodas 300072052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMIDĖ", kodas 211593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6325293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tonela", kodas 303496914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-506A, LT-01211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6325294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15, LT-00303
Pranešimo Nr. 6325295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Revina", kodas 302822620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6325296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Genimen", kodas 304270964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "YOUNG HOLDING", kodas 301127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6325298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Samauskio statybos-remonto įmonė, kodas 140381058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-97, LT-95250
Pranešimo Nr. 6325299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 282

UAB "Vilberta", kodas 302516449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vaidasa", kodas 302886637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vincentavos k., Liepų g. 53, LT-58214
Pranešimo Nr. 6325301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TBV", kodas 126186513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6325302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Itališka saulė", kodas 300075461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-22, LT-08229
Pranešimo Nr. 6325303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Indų parduotuvė, kodas 303185016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6325304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Kukuruzė", kodas 304330799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 283

- - -

UAB "Baltic Finance", kodas 302622751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6325306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ardenis", kodas 304254287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Armanasa", kodas 303315292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB Boston Associates, kodas 302479723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Neltra", kodas 303251078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Garšvėnų k. 3, LT-33217
Pranešimo Nr. 6325310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Denda", kodas 304034024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Unframed Communications", kodas 300012991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-21, LT-01113
Pranešimo Nr. 6325312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Manrytas", kodas 304420937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 16, LT-48256
Pranešimo Nr. 6325313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Informacinių technologijų pagalba", kodas 304214339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Betanet solar", kodas 302893902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6325315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KAI XIANG", kodas 302317760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 4-55, LT-35164
Pranešimo Nr. 6325316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Budreta", kodas 303101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 6325317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6325318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB EuroWorld Consultancy, kodas 302718290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RONGXING", kodas 111609683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-21, LT-03107
Pranešimo Nr. 6325320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Narupė", kodas 304675610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvėrių g. 2, LT-48280
Pranešimo Nr. 6325321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Sport media", kodas 302797131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6325322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 286

Uždaroji akcinė bendrovė "LINGTAO", kodas 211578210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 108-46, LT-06300
Pranešimo Nr. 6325323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Danlit Invest", UAB, kodas 302650964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 21, LT-52449
Pranešimo Nr. 6325324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "AČVADA", kodas 301532240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-22, LT-05118
Pranešimo Nr. 6325325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ecoritum", kodas 302692283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26, LT-69376
Pranešimo Nr. 6325326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Oilprolita", kodas 302929693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4, LT-01105
Pranešimo Nr. 6325328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 287

- - -

UAB "Tranzas", kodas 300610095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6325329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "3D stikliniai antkapiai", kodas 303379957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-19, LT-65163
Pranešimo Nr. 6325330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "VILNET PRO", kodas 302827090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 40-28, LT-04100
Pranešimo Nr. 6325331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Albo baldai", kodas 300064116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6325332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Bitlink", kodas 302691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kvarelis", kodas 303425949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "DNT Investment", kodas 302835482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Vieversių g. 6, LT-65232
Pranešimo Nr. 6325335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6325336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Scan-Shipping", kodas 111620612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Trys ašys", kodas 303070551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6325338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balninkų g. 2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6325339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 289

Pranešimo Nr. 6325340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Greičio srautas", kodas 304427433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 123-1, LT-47222
Pranešimo Nr. 6325341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Supercars", kodas 300956706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6325342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "V-TRANSPORT", kodas 302626835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6325343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "UFUK", kodas 302722883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

D. Bendiko komercinė firma, kodas 140713158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34, LT-94215
Pranešimo Nr. 6325345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 290

UAB "Rontima", kodas 303234933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6325346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "MERIDIEM", kodas 302782229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 36-57, LT-66218
Pranešimo Nr. 6325347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Vitri domus", kodas 303371921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 4-4A, LT-44173
Pranešimo Nr. 6325348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Adelera", kodas 304424729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6325349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Batniavos g. 19, LT-47167
Pranešimo Nr. 6325350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 291

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VIP&CO", kodas 302939762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Smėlio g. 30, LT-86147
Pranešimo Nr. 6325352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "LEK management", kodas 302804704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-20, LT-03111
Pranešimo Nr. 6325353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

DYNAMIC WAY, UAB, kodas 303357804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6325354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "GPR MEDI investicijų ir konsultavimo paslaugos", kodas 302749880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17, LT-01112
Pranešimo Nr. 6325355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Įmonė tau", kodas 304103926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6325356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Rytų aljansas", kodas 303372788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-106A, LT-50212
Pranešimo Nr. 6325357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

R. Kukorio komercinė firma "Landmark", kodas 140541616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-1, LT-94237
Pranešimo Nr. 6325358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Rojaus krantas", kodas 300569798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19, LT-03200
Pranešimo Nr. 6325359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Mažosios Indijos" restoranas, kodas 303313957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6325360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Politinė partija Rusų aljansas, kodas 195724855
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 8-34, LT-91229
Pranešimo Nr. 6325361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-74440
Pranešimo Nr. 6325362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; palikimo administravimas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "KOVITAS", kodas 302799495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 293

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Success times", kodas 300039223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6325364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Klimato kontrolė", kodas 303316152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Slimaniškių k. 7, LT-41196
Pranešimo Nr. 6325365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

V. Poliščiuko firma, kodas 141663181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 9-2
Pranešimo Nr. 6325366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Romučių k., Ventos g. 22, LT-81105
Pranešimo Nr. 6325367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Arikos investicijos", kodas 304833334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2, LT-53348
Pranešimo Nr. 6325368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 294

UAB "Digilifestyle", kodas 304068076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BALTIK IBERIKA", kodas 302423824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3, LT-03231
Pranešimo Nr. 6325370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Najana", kodas 303362000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18, LT-09315
Pranešimo Nr. 6325371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Porterina", kodas 304429854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Baltic Staff, kodas 302578422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

ARSA International Investment, UAB, kodas 303362993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6325374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 295

- - -

UAB "Zen Corporation FEZ", kodas 300086949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6325375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "BIN LI", kodas 302450725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25, LT-09320
Pranešimo Nr. 6325376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Delta Workforce", kodas 300564192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6325377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

"R.UN.EX.IM. INTERNATIONAL", UAB, kodas 300122594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-15, LT-09128
Pranešimo Nr. 6325378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SURETRONIX", kodas 302677267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Bastilijus kompanija", kodas 303327953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-14, LT-07105
Pranešimo Nr. 6325380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Galsena", kodas 303392029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-35, LT-50396
Pranešimo Nr. 6325381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Segfoltas", kodas 303338234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 406, LT-50301
Pranešimo Nr. 6325382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Čobis", kodas 303392075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kranto prekyba", kodas 302350792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7, LT-09307
Pranešimo Nr. 6325384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

T. Veikalienės individuali įmonė, kodas 140798137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 40-38, LT-95151
Pranešimo Nr. 6325385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Višniauskienės prekybos įmonė, kodas 140397571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 297

Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-82, LT-91120
Pranešimo Nr. 6325386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sana General Trading Company", kodas 302594444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

O. Klimovo gamybinė firma, kodas 140693613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-67, LT-93189
Pranešimo Nr. 6325388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Langų ir durų profesionalai", kodas 304233478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Extra Business", kodas 302658053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27, LT-06156
Pranešimo Nr. 6325390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "VĖJO SMŪGIS", kodas 302698507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Panerio g. 14, LT-54452
Pranešimo Nr. 6325391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 298

UAB CRICKETOS, kodas 302766680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 26-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6325392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "VILNIAUS PARTNERIS", kodas 301511641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-15, LT-05251
Pranešimo Nr. 6325393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Arturata", kodas 303285949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Tackla Sport Factory", kodas 301841849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Daumantų bioenergija, kodas 302747922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Kranto g. 36, LT-58157
Pranešimo Nr. 6325396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Edge Traders", kodas 302693620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8, LT-41290
Pranešimo Nr. 6325397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 299

- - -

UAB "Finjanas", kodas 300097408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18, LT-01130
Pranešimo Nr. 6325398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "KLAVINTA", kodas 302894331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

"B&K Silver" UAB, kodas 302804818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6325400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "EMVALD", kodas 300651035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1, LT-32312
Pranešimo Nr. 6325401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Little John Traders", kodas 302536302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ZHANGALOV-KZ", kodas 302829903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6325403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Sirio RDS, UAB, kodas 302816941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 80B, LT-04127
Pranešimo Nr. 6325404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tbilisio grupė", kodas 303430540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

TJcom, UAB, kodas 302763143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 50A-77, LT-55162
Pranešimo Nr. 6325406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB ALTRANS LT, kodas 302676400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6325407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Rytų prekybos namai, kodas 303103040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Briliantinė sėkmė", kodas 303150271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 6325409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

DISTRIBUZIONE CAFFE D. L. UAB, kodas 301171039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 18, LT-10309
Pranešimo Nr. 6325410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KOSVISTA", kodas 302818732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-21, LT-66313
Pranešimo Nr. 6325411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Senoris", kodas 304158381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6325412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "CNC solutions", kodas 302800435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6325413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB MOLVI INVEST, kodas 302032551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 12-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6325414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 302

UAB "B2B Suppliers Baltic", kodas 300622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-59, LT-09133
Pranešimo Nr. 6325415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Winalite International", kodas 302448852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6325416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Movara", kodas 302620177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "YOUNG", kodas 111629376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42, LT-05123
Pranešimo Nr. 6325418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

A. Staškausko komercinė-ūkinė įmonė, kodas 164111110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vairuotojų g. 17, LT-97135
Pranešimo Nr. 6325419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margi puslapiai", kodas 304293895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 45, LT-54464
Pranešimo Nr. 6325420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 303

- - -

UAB "Valiumas", kodas 303445909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6325422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Best Marketing LT", kodas 302254630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Euro Clothing Trade", kodas 302538520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6325424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "KUR", kodas 300579632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9, LT-01111
Pranešimo Nr. 6325425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

"Baltportas", UAB, kodas 303183691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3, LT-21252
Pranešimo Nr. 6325426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ronika Trading", kodas 302719937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "AYUB", kodas 302824009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "LTT", kodas 300049783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42, LT-02188
Pranešimo Nr. 6325429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 21, LT-54400
Pranešimo Nr. 6325430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Babyllard, kodas 301005633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6325431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Solito Trading", kodas 303057899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 305

Pranešimo Nr. 6325432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Eksporto kryptys", kodas 304399293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A, LT-60100
Pranešimo Nr. 6325433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Artaneha", kodas 303332039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22, LT-01200
Pranešimo Nr. 6325434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Zedmiras", kodas 303217026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6325435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europos verslo grupė", kodas 300112148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-32, LT-01309
Pranešimo Nr. 6325436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "UD7", kodas 302547544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 306

Uždaroji akcinė bendrovė "SHOU XING", kodas 111634551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19, LT-02190
Pranešimo Nr. 6325438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Energest Group UAB, kodas 302682264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6325439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Selvista", kodas 303231015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Betanet sun", kodas 302893891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5, LT-50203
Pranešimo Nr. 6325441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Galoma", kodas 304029746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6325442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grinpeksas", kodas 126126530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6325443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405, LT-09133
Pranešimo Nr. 6325444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "HELTORA", kodas 302826259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Amidėja", kodas 302664661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6325446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Likanis", kodas 303424427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Apidomė", kodas 301819564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-32, LT-01106
Pranešimo Nr. 6325448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Žunčiana", kodas 300025330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-195, LT-04306
Pranešimo Nr. 6325449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "TDT SOLUTIONS", kodas 304826560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6325450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Solarfit", kodas 302772039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-37, LT-03158
Pranešimo Nr. 6325451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SportProfit", kodas 301769531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-16, LT-01139
Pranešimo Nr. 6325452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB Seven Terras Group, kodas 302605200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6325453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Nausita", kodas 303194862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6325454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Ekvadoras", kodas 304436215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6325455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Makbosa", kodas 303156655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6325456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Gimneta", kodas 304044449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "BALTIC MEDIA TRADE", kodas 300150743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14, LT-02300
Pranešimo Nr. 6325458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Trans Sekt", kodas 302996521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Hannan Enterprise Limited", kodas 302811517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6325460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 310

UAB "Transimportas", kodas 303314436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6325461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "AVAYE ETTEHAD", kodas 302664355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Kosmoso valymo paslaugos", kodas 302793859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Feniker", kodas 302641602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6325464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "SOLVINTA", kodas 302805731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2, LT-54291
Pranešimo Nr. 6325465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Sadano komunikacijos", kodas 300108609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 14-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6325466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 311

- - -

UAB "Kiani Enterprise", kodas 300636617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6325467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

A. Petreikio įmonė, kodas 164290485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k.
Pranešimo Nr. 6325468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Tesa LT", kodas 304177022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6325469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "ALKOS šiluma", kodas 302799723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 8, LT-77150
Pranešimo Nr. 6325470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Vanisas", kodas 303393412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6325471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vaivorykštės g. 26, LT-78308
Pranešimo Nr. 6325472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Strateginis logistikos partneris", kodas 302627257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7, LT-01302
Pranešimo Nr. 6325473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

- - -

UAB "Mariula", kodas 303399454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6325474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

UAB "Instaliatorius", kodas 304838370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 3-10, LT-48188
Pranešimo Nr. 6325475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHONG LI", kodas 111633983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 205-3, LT-05210
Pranešimo Nr. 6325476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "SVM", kodas 211757850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6323893

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMPOLA", kodas 124425683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6323894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 313

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "AUTOGRUPĖ", kodas 125391426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120
Pranešimo Nr. 6323895

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

N. R. Kaleševičių individuali įmonė, kodas 240908440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-55, LT-95118
Pranešimo Nr. 6323896

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

A. Rimienės individuali įmonė, kodas 241414170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 5, LT-92236
Pranešimo Nr. 6323897

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

S. Sungailos personalinė įmonė, kodas 152640928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 21A
Pranešimo Nr. 6323898

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

R. Puškoriaus autoremonto įmonė, kodas 163143137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 2, LT-96135
Pranešimo Nr. 6323899

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

D. Kaubrio komercinė ūkinė įmonė, kodas 164095211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 76-4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6323900

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

Lino Jončos firma, kodas 179456354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 20, LT-73423
Pranešimo Nr. 6323901

Išregistravimo data: 2024-01-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 314

- - -

Edmundo Abromo įmonė, kodas 179466462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Sartininkų k.
Pranešimo Nr. 6323902

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "VIRVOL", kodas 300868925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6323903

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Labour and construction services", kodas 300890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6323904

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "ZEN TRADING", kodas 301053731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-54, LT-03201
Pranešimo Nr. 6323905

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "A.S.G.L.", kodas 301495571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 15-22, LT-31105
Pranešimo Nr. 6323906

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Proaktivis", kodas 303212659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6323907

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Nordic Prime Foods", kodas 300146289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6323908

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 315

UAB "MAISIAGALA CONSTRUCTION", kodas 300152502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6323909

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "ITSINO", kodas 300155352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 19-5, LT-02161
Pranešimo Nr. 6323910

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "ESJA", kodas 300527991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6323911

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Massimo Consulting", kodas 300534943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6323912

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Televizijos loterijos", kodas 300536983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6323913

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Stilios", kodas 301820965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1B-2, LT-02155
Pranešimo Nr. 6323914

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Laminda", kodas 301926534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6323915

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "DABA TRADE", kodas 302498645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 316

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6323916

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "KIRTVEŽA", kodas 303041813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 3, LT-62231
Pranešimo Nr. 6323917

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB MALOSTA, kodas 303058435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6323918

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Maksmartas", kodas 303066097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6323919

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Transportas visiems", kodas 303067039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6323920

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Audito vienetas", kodas 303071906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6, LT-14182
Pranešimo Nr. 6323921

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Statibika", kodas 303085425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6323922

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Europos ir Azijos transporto grupė", kodas 303091403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 317

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6323923

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Destara", kodas 303092779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6323924

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Konsultacijos verslui LT", kodas 303093660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6323925

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Mahšidas", kodas 303095914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6323926

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB Irano prekybos namai, kodas 303103019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6323927

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB Europe Marine & Finance, kodas 303119258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66, LT-06107
Pranešimo Nr. 6323928

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6323929

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Elektros specialistai", kodas 303125371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I, LT-03111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6323930

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Stapesta", kodas 303163055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6323931

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Praktiškas dizainas", kodas 303191282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6323932

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB Inteko centras, kodas 303191859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6323933

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Monara", kodas 303192644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6323934

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

"Akademijos klasė", UAB, kodas 303224597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6323935

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Kipla", kodas 303229879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6323936

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Verslo sėkmės formulė", kodas 303244991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6323937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 319

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Ritvana", kodas 303252454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6323938

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

Individuali įmonė "VAKHTANGI ODISHVILI", kodas 302630207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6323939

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB RUFLITAS, kodas 302650373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 27-66, LT-55129
Pranešimo Nr. 6323940

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Unjal Enterprises", kodas 302674890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6323941

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB Nano Bites, kodas 302676304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6323942

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB Autopriežiūra, kodas 302678401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41, LT-56134
Pranešimo Nr. 6323943

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "VATTO EU", kodas 302682150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 50-49, LT-51355
Pranešimo Nr. 6323944

Išregistravimo data: 2024-01-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 320

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Aleksoto g. 32, LT-59291
Pranešimo Nr. 6323945

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Rovio LT", kodas 302707881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6323946

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB Symbio Medikamentai, kodas 302738663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6323947

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "NORTCON", kodas 303332822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Pėsčiųjų g. 7, LT-54470
Pranešimo Nr. 6323948

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Dvalira LT", kodas 303414059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6323949

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Kanana", kodas 303935382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34, LT-11113
Pranešimo Nr. 6323950

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "SKY Forest", kodas 302786996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 198, LT-48469
Pranešimo Nr. 6323951

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 321

UAB "LITEVA", kodas 302793108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6323952

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Shakib Trading Limited", kodas 302811524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6323953

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Statg", kodas 302817114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6323954

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

TOHOCON, UAB, kodas 302874108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6323955

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB MALUKAS, kodas 302898155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6323956

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Eukora", kodas 302902803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vilniaus g. 13A, LT-82130
Pranešimo Nr. 6323957

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Druskana plius", kodas 303022179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 54-88, LT-62382
Pranešimo Nr. 6323958

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Sizona", kodas 304069267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-031 Puslapis 322

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6323959

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Manturas", kodas 304226786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 130-52, LT-57369
Pranešimo Nr. 6323960

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

BALTIVET UAB, kodas 304229355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 24, LT-46265
Pranešimo Nr. 6323961

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Javarta", kodas 304244581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 14, LT-54341
Pranešimo Nr. 6323962

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "Greiteka ES", kodas 304272082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6323963

Išregistravimo data: 2024-01-30.

- - -

UAB "GLOBAL TRACKING AND MARITIME SOLUTIONS", kodas 304408529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6323964

Išregistravimo data: 2024-01-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


